

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1221D1-BH2025-26
Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

KSO:
Místo: Herálec

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

IČ:
DIČ:

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 176 580,81
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	3 176 580,81	381 189,70
Cena s DPH v CZK			3 557 770,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1221D1-BH2025-26

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Místo: Herálec

Datum: 10.07.2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant: Oblastní ředitelství Brno

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 176 580,81	3 557 770,51	
D-2-1-1	kanalizační přípojka	199 754,39	223 724,92	STA
D-2-2-1-2-5	elektroinstalace veškerá	541 375,44	606 340,49	STA
D-2-2-1-A	byt 1.NP	1 106 591,12	1 239 382,05	STA
D-2-2-1-1	ASŘ byt 1.NP	844 785,89	946 160,20	Soupis
D-2-2-1-2-2	ZTI byt 1.NP	100 174,39	112 195,32	Soupis
D-2-2-1-2-4	ÚT + VZT byt 1. NP	161 630,84	181 026,54	Soupis
D-2-2-1-B	byt 2.NP	718 738,99	804 987,67	STA
D-2-2-1-1	ASŘ byt 2.NP	533 138,32	597 114,92	Soupis
D-2-2-1-2-2	ZTI byt 2.NP	99 531,84	111 475,66	Soupis
D-2-2-1-2-4	ÚT + VZT byt 2.NP	86 068,83	96 397,09	Soupis
D-2-2-1-D	demnotáže byty veškeré	381 419,73	427 190,10	STA
D-2-2-1-D-1	byt 1. NP	251 638,10	281 834,67	Soupis
D-2-2-1-D-2	byt 2. NP	105 066,99	117 675,03	Soupis
D-2-2-1-D-S	společné prostory	24 714,64	27 680,40	Soupis
D-2-2-1-4	PBŘ + ASŘ společné prostory	228 701,14	256 145,28	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt:
D-2-1-1 - kanalizační přípojka

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			199 754,39
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	199 754,39	12,00%	23 970,53
Cena s DPH		v CZK	223 724,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-1-1 - kanalizační přípojka

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství
Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		199 754,39
HSV - Práce a dodávky HSV		172 594,39
1 - Zemní práce		84 283,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce		49 470,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		9 048,05
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		3 843,21
998 - Přesun hmot		25 949,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		27 160,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		17 460,00
VRN4 - Inženýrská činnost		9 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-1-1 - kanalizační přípojka

Místo: Herálec

Datum: 10.07.2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant: Oblastní ředitelství
Brno

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████
Pachtice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 199 754,39

D HSV Práce a dodávky HSV 172 594,39

D 1 Zemní práce 84 283,90

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	0,600	310,40	186,24	CS ÚRS 2025 01
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu i v poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebováním hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001405					
VV			0,6"plynovodní přípojka Gasnet"	0,600				
2	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,600	299,73	179,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu i v poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebováním hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421					
VV			0,6"kabel Eon"	0,600				
3	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	45,000	81,29	3 658,05	CS ÚRS 2025 01
PP			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003211					
VV			45"ohraničení výkopu jednostranné směrem do přístupné plochy po dobu výkopu"	45,000				
4	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	45,000	44,81	2 016,45	CS ÚRS 2025 01
PP			Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003212					
5	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,433	1 183,40	5 246,01	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131213701					
VV			1,5*1,5*(1,59+0,38)"jáma pro čerpací šachtu"	4,433				
6	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	30,456	1 464,70	44 608,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131					
VV			42,3*1,2*0,6"výkop zeleň, výkop silnice - potrubí již uloženo v zemi "	30,456				
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,585	292,94	3 393,71	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
VV			42,3*(0,4)*0,6+4,433-3"odvoz přebytečného výkopku na recyklační skládku - odečet zeminy pro zásyp po jímce"	11,585				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	81,095	21,83	1 770,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
	VV		11,585*7 'Přepočtené koeficientem množství		81,095			
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,405	248,32	348,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
	VV		3,375-1*1*(1,59+0,38)"obsyp čerpací šachty"		1,405			
10	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	2,400	260,93	626,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překozech inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174112101					
	VV		5*(1,2-0,4)*0,6"úsek křížení eON a Gasnet"		2,400			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,904	152,29	2 726,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101					
	VV		(42,3-5)*(1,2-0,4)*0,6		17,904			
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,152	584,91	5 938,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101					
	VV		42,3*0,6*0,4"obsyp potrubí tlakové kanalizace"		10,152			
13	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	20,304	510,22	10 359,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkopísek frakce 0/2					
	VV		10,152*2 'Přepočtené koeficientem množství		20,304			
14	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	63,450	50,83	3 225,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112					
	VV		42,3*1,5"povrch nebezpečné cest po výkopu"		63,450			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				49 470,00	
15	K	R-382411112	Domovní čerpací šachta průměr 800mm, výška 1500mm, průměr vstupního komínku 600 mm, výška komínku 350mm, čerpadlo INOX PUMPA, průtok 0,8l/s, dopravní výška 80 m, výkon 1,1 kW, napětí 400 V, proud 3,5 A, kabel H07RN-F4G1,5 - čerpadlo součástí dodávky šacht	kus	1,000	49 470,00	49 470,00	
	PP		Domovní čerpací šachta průměr 800mm, výška 1500mm, průměr vstupního komínku 600 mm, výška komínku 350mm, čerpadlo INOX PUMPA, průtok 0,8l/s, dopravní výška 80 m, výkon 1,1 kW, napětí 400 V, proud 3,5 A, kabel H07RN-F4G1,5 - čerpadlo součástí dodávky šachty					
	VV		1"D + M elektro v rozpočtu D-2-2-1-2-5 elektro"		1,000			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				9 048,05	
16	K	871185201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 40x3,7 mm	m	42,300	94,77	4 008,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polyetylenu PE100 RC svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 d 40 x 3,7 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/871185201					
	VV		42,3"vedení k připravené části přípojky od obce"		42,300			
17	M	28613731	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem 40x3,7mm	m	42,935	117,37	5 039,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR11 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem 40x3,7mm					
	VV		42,3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		42,935			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				3 843,21	
18	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,585	331,74	3 843,21	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013873								
D 998			Přesun hmot					
19	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	22,671	1 144,60	25 949,23	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998276101								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce					
20	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	komple t	1,000	17 460,00	17 460,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								
D VRN4			Inženýrská činnost					
21	K	045203000	Kompletační činnost - dokladová část pro kolaudaci přípojky	komple t	1,000	9 700,00	9 700,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt:
D-2-2-1-2-5 - elektroinstalace veškerá

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			541 375,44
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	541 375,44	12,00%	64 965,05
Cena s DPH		v CZK	606 340,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-2-5 - elektroinstalace veškerá

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství
Brno

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	541 375,44
OST - Ostatní	541 375,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-2-5 - elektroinstalace veškerá

Místo: Herálec

Datum: 10.07.2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant: Oblastní ředitelství
Brno

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 541 375,44

D	OST	Ostatní						
1	K	741110061R	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	21,000	120,00	2 520,00	
	PP	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm						
	VV	21 "viz příloha 3"						
	VV	Součet						
					21,000			
					21,000			
2	M	R34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 13mm	m	22,050	9,63	212,34	
	PP	trubka elektroinstalační ohebná z PVC bílá d 13mm						
	VV	21 "viz příloha 3"						
	VV	Součet						
	VV	21*1,05 "Přepočtené koeficientem množství						
					22,050			
3	K	741124731R	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	3,000	53,50	160,50	
	PP	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2						
	VV	3 "viz. příloha 15"						
					3,000			
4	M	7590540290	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Pro pevné vnitřní uložení J-Y(St)Y 3x2x0,8 Lg	m	3,000	15,50	46,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Pro pevné vnitřní uložení J-Y(St)Y 3x2x0,8 Lg						
	VV	3 "viz. příloha 15"						
					3,000			
5	K	7491251010	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm	m	90,000	291,00	26 190,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP	Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 40/40 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic						
	VV	90 "viz. přílohy 3 a 4"						
					90,000			
6	M	7491400030	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkladací bílá 3m	kus	30,000	24,30	729,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkladací bílá 3m						
	VV	30 "viz. přílohy 3 a 4"						
					30,000			
7	K	7491252010	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové	kus	101,000	84,60	8 544,60	Sborník UOŽI 01 2025
	PP	Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek - bez zapojení krabice přístrojové - včetně zhotovení otvoru						
	VV	65 "byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4"						
	VV	36 "byt v 2.NP, viz. příloha 3 a 4"						
	VV	Součet						
					65,000			
					36,000			
					101,000			
8	M	7491201110	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 67x67 přístrojová	kus	100,000	25,40	2 540,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KP 67x67 přístrojová						
	VV	65 "byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4"						
	VV	35 "byt v 2.NP, viz. příloha 3 a 4"						
	VV	Součet						
					65,000			
					35,000			
					100,000			
9	M	7491201210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná	kus	1,000	221,00	221,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 rozvodná					
	VV		1 "viz. příloha 3"		1,000			
10	K	7491253010	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku	kus	15,000	138,00	2 070,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20 vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení					
	VV		7 "byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4"		7,000			
	VV		8 "byt v 2.NP, viz. příloha 3 a 4"		8,000			
	VV		Součet		15,000			
11	M	7491201570	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20	kus	15,000	55,90	838,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač jednopólový, řazení 1, IP20					
	VV		7 "byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4"		7,000			
	VV		8 "byt v 2.NP, viz. příloha 3 a 4"		8,000			
	VV		Součet		15,000			
12	M	7491201640	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč sériový, řazení 5, IP20	kus	2,000	102,00	204,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč sériový, řazení 5, IP20					
	VV		1 "byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4"		1,000			
	VV		1 "byt v 2.NP, viz. příloha 3 a 4"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
13	K	7491253020	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných přepínačů sériových nebo střídavých přepínačů řaz.6, 7, 250 V/10A, IP20, vč.ovl.krytu a rámečku	kus	15,000	157,00	2 355,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných přepínačů sériových nebo střídavých přepínačů řaz.6, 7, 250 V/10A, IP20, vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení					
	VV		11 "byt v 1.NP, viz. příloha 4"		11,000			
	VV		4 "byt v 2.NP, viz. příloha 4"		4,000			
	VV		Součet		15,000			
14	M	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP20	kus	14,000	60,60	848,40	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP20					
	VV		10 "byt v 1.NP, viz. příloha 4"		10,000			
	VV		4 "byt v 2.NP, viz. příloha 4"		4,000			
	VV		Součet		14,000			
15	M	7491201850	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč dvojitý střídavý, řazení 6+6, IP20	kus	1,000	126,00	126,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč dvojitý střídavý, řazení 6+6, IP20					
	VV		1 "byt v 1.NP, viz. příloha 4"		1,000			
16	K	7491254010	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých	kus	71,000	267,00	18 957,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení					
	VV		71 "viz. přílohy 4,9 a 11"		71,000			
	VV		Součet		71,000			
17	M	7494004656	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Soklové zásuvky In 16 A, Ue AC 230 V, s ochranným kolíkem, přívod zespodu, šířka 2,5 modulu	kus	2,000	424,00	848,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Soklové zásuvky In 16 A, Ue AC 230 V, s ochranným kolíkem, přívod zespodu, šířka 2,5 modulu					
	VV		2 "viz. příloha 9,11 a 16"		2,000			
18	M	7491205440	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bezšroubé svorky, IP40	kus	71,000	154,00	10 934,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bezšroubé svorky, IP40					
	VV		71 "viz. přílohy 4,9 a 11"		71,000			
	VV		Součet		71,000			
19	K	7491555050	Montáž svítidel základních instalačních kompaktních s krytem s 1 zdrojem do 1x26 W, IP20	kus	28,000	353,00	9 884,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž svítidel základních instalačních kompaktních s krytem s 1 zdrojem do 1x26 W, IP20 - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem, včetně montáže zářivky					
	VV		6 "sklep viz. příloha 4"		6,000			
	VV		11 "1.NP viz. příloha 4"		11,000			
	VV		10 "2.NP viz. příloha 4"		10,000			
	VV		1 "3.NP viz. příloha 4"		1,000			
	VV		Součet		28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	7491205739	Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, příkon do 35 W, délka 670 mm (např. Extra)	kus	28,000	966,00	27 048,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, příkon do 35 W, délka 670 mm (např. Extra)					
	VV		6 "sklep viz. příloha 4"		6,000			
	VV		11 "1.NP viz. příloha 4"		11,000			
	VV		10 "2.NP viz. příloha 4"		10,000			
	VV		1 "3.NP viz. příloha 4"		1,000			
	VV		Součet		28,000			
21	K	7492552010	Montáž kabelů jednožilových Cu do 35 mm2	m	125,000	92,00	11 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kabelů jednožilových Cu do 35 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.					
	VV		125 "viz přílohy 3 a 15"		125,000			
22	M	7491600090	Uzemnění Vnitřní H07V-K 16 žz (CYA)	m	51,000	51,60	2 631,60	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Uzemnění Vnitřní H07V-K 16 žz (CYA)					
	VV		51 "viz přílohy 7, 8, 9 a 15"		51,000			
23	M	7491600050	Uzemnění Vnitřní H07V-U 4 žz (CY)	m	74,000	12,40	917,60	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Uzemnění Vnitřní H07V-U 4 žz (CY)					
	VV		74 "viz. přílohy 3 a 15"		74,000			
24	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2	m	881,000	113,00	99 553,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.					
	VV		881 "viz. přílohy 3,4 a 15 "		881,000			
	VV		Součet		881,000			
25	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	441,000	22,40	9 878,40	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)					
	VV		441 "viz. přílohy 3 a 15"		441,000			
	VV		Součet		441,000			
26	M	7492501740	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	111,000	13,00	1 443,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)					
	VV		111 "viz. přílohy 4 a 15"		111,000			
	VV		Součet		111,000			
27	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	329,000	13,50	4 441,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)					
	VV		329 "viz. příloha 4 a 15"		329,000			
	VV		Součet		329,000			
28	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2	m	97,000	113,00	10 961,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.					
	VV		97 "viz. příloha 4 a 15"		97,000			
	VV		Součet		97,000			
29	M	7492502060	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	m	34,000	36,10	1 227,40	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)					
	VV		34 "viz. příloha 3 a 15"		34,000			
	VV		Součet		34,000			
30	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	36,000	114,00	4 104,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)					
	VV		36 "viz. příloha 3 a 15"		36,000			
31	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	27,000	89,20	2 408,40	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)					
	VV		27 "viz. příloha 3 a 15"		27,000			
32	K	7492554012	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 25 mm2	m	6,000	135,00	810,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 25 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.					
	VV		6 "viz. příloha 3 a 15"		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	7492501880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	6,000	179,00	1 074,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)					
	VV		6 "viz. příloha 3 a 15"		6,000			
	VV		Součet		6,000			
34	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2	kus	10,000	362,00	3 620,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.					
	VV		10 "viz. příloha 15"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
35	M	7492700130	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks	kus	10,000	18,70	187,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks					
	VV		10 "viz. příloha 15"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
36	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	1,000	764,00	764,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo zátky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.					
	VV		1 "viz. příloha 15"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	M	7492700200	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 25-16mm, sada 100 ks	kus	1,000	83,50	83,50	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 25-16mm, sada 100 ks					
	VV		1 "viz. příloha 15"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	K	7493655020	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm2 dvousazbové, včetně jističe do 80 A a jističe 2 B/1 do výklenku	kus	1,000	482,00	482,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm2 dvousazbové, včetně jističe do 80 A a jističe 2 B/1 do výklenku - včetně elektrovýzbroje, včetně zednického zapravení zdíva, neobsahuje cenu za vybourání niky					
	VV		1 "viz. příloha 5"		1,000			
39	M	7493600860	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozvaděč pro dvousazbový třífázový elektroměr 40A až 80A do výklenku ve stěně (zděném pilíři), PUR lak	kus	1,000	5 310,00	5 310,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozvaděč pro dvousazbový třífázový elektroměr 40A až 80A do výklenku ve stěně (zděném pilíři), PUR lak					
	VV		1 "viz. příloha 5"		1,000			
40	K	7494151010	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72	kus	2,000	518,00	1 036,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj					
	VV		2 "viz. příloha 3, 9 , 10 a 16"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
41	M	7494000520	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Zapuštěné (IP43) pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé, neprůhledné dveře vnitřní V x Š 550 x 510, řad 3, rozteč 150 mm, modulů v řadě 24, ocel-plech	kus	2,000	6 600,00	13 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Zapuštěné (IP43) pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé, neprůhledné dveře vnitřní V x Š 550 x 510, řad 3, rozteč 150 mm, modulů v řadě 24, ocel-plech					
	VV		2 "viz. příloha 3, 9 , 10 a 16"		2,000			
42	K	7494151012	Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů přes 72 do 144	kus	1,000	885,00	885,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů přes 72 do 144 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj					
	VV		1"viz příloha 8 a 16"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	M	7494000522	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Zapuštěné (IP43) pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé, neprůhledné dveře vnitřní V x Š 750 x 510, řad 5, rozteč 150 mm, modulů v řadě 24, ocel-plech	kus	1,000	7 420,00	7 420,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Zapuštěné (IP43) pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé, neprůhledné dveře vnitřní V x Š 750 x 510, řad 5, rozteč 150 mm, modulů v řadě 24, ocel-plech					
	VV		1 "viz. příloha 8 a 16"		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	7494152010	Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š do 400 mm, v do 400 mm	kus	2,000	475,00	950,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š do 400 mm, v do 400 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj					
	VV		2 "viz. příloha 12,13, a 16"		2,000			
45	M	7493500080	Dálkové ovládání úsekových odpojovačů (DOÚO) Svorkovnicové skříně plastová do venkovního prostředí do 40 svorek	kus	2,000	10 800,00	21 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Dálkové ovládání úsekových odpojovačů (DOÚO) Svorkovnicové skříně plastová do venkovního prostředí do 40 svorek					
	VV		2 "viz. přípojnice 12,13, a 16"		2,000			
46	K	7494152025	Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š 800-1 250 mm, v 500-1 500 mm	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž prázdných rozvodnic plastových nebo oceloplechových min. IP 55, třída izolace II, rozměru š 800-1 250 mm, v 500-1 500 mm - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně kusové zkoušky, neobsahuje elektrovýzbroj					
	VV		1 "viz příloha 9 a 16"		1,000			
47	M	7494001184	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, jednokřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 600 x 300-1000	kus	1,000	22 200,00	22 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozváděčové skříně Řadové (IP40) - oceloplechové krytí IP40, jednokřídlé dveře, V x Š x H 1800 x 600 x 300-1000					
	VV		1 "viz. příloha 9 a 16"		1,000			
48	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	11,000	357,00	3 927,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A					
	VV		11 "viz. příloha 9,11 a 16"		11,000			
49	M	7494003152	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA	kus	1,000	478,00	478,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 2 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA					
	VV		1 "viz. příloha 11 a 16"		1,000			
50	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA	kus	1,000	178,00	178,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, lcn 10 kA					
	VV		1 "viz. přílohy 9 a 16"		1,000			
51	M	7494003154	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 4 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA	kus	2,000	416,00	832,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 4 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA					
	VV		2 "viz. příloha 9 a 16"		2,000			
52	M	7494003156	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA	kus	2,000	338,00	676,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA					
	VV		2 "viz. příloha 9,11 a 16"		2,000			
53	M	7494003160	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA	kus	4,000	307,00	1 228,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA					
	VV		4 "viz. příloha 9 a 16"		4,000			
54	M	7494003164	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA	kus	2,000	307,00	614,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA					
	VV		2 "viz. příloha 9 a 16"		2,000			
55	K	7494351030	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A	kus	4,000	666,00	2 664,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A					
	VV		4 "viz přílohy 7,8,9 a 16"		4,000			
	VV		Součet		4,000			
56	M	7494003386	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA	kus	3,000	805,00	2 415,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, lcn 10 kA					
	VV		3 "viz. přílohy 7,8 a 16"		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	7494003388	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	1,000	904,00	904,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA					
	VV		1 "viz. příloha 9 a 16"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
58	K	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A	kus	2,000	895,00	1 790,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A					
	VV		2"viz. příloha 6 a 16"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	2,000	888,00	1 776,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA					
	VV		2"viz. příloha 6 a 16"		2,000			
	VV		Součet		2,000			
60	K	7494450515	Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA)	kus	2,000	706,00	1 412,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče					
	VV		1 "viz. příloha 7 a 16"		1,000			
	VV		1 "viz. příloha 8 a 16"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
61	M	7494003824	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	2,000	2 130,00	4 260,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC					
	VV		1 "viz. příloha 7 a 16"		1,000			
	VV		1 "viz. příloha 8 a 16"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
62	K	7494450520	Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA)	kus	29,000	437,00	12 673,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž proudových chráničů dvoupólových s nadproudovou ochranou (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče					
	VV		18 "viz. příloha 7 a 16"		18,000			
	VV		11 "viz. příloha 8 a 16"		11,000			
	VV		Součet		29,000			
63	M	7494004024	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ A In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A	kus	8,000	2 660,00	21 280,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ A In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A					
	VV		8 "viz. příloha 7,8,10 a 16"		8,000			
	VV		Součet		8,000			
64	M	7494004026	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ A In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A	kus	21,000	2 310,00	48 510,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ A In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A					
	VV		21 "viz. příloha 7,8,10 a 16"		21,000			
	VV		Součet		21,000			
65	K	7494551022	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	4,000	647,00	2 588,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1					
	VV		3 "viz příloha 7,8,10 a 16"		3,000			
	VV		1 "viz příloha 9 a 16"		1,000			
	VV		Součet		4,000			
66	M	7494004518	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 20 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 20 A, Ue AC 250/440 V, 3pól					
	VV		1 "viz. příloha 9 a 16"		1,000			
67	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	3,000	1 070,00	3 210,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól					
	VV		3 "viz. příloha 7,8,10 a 16"		3,000			
68	K	7494552010	Montáž vačkových silových spínačů - přepínačů jednopólových do 63 A - přepínač 1-0-1	kus	6,000	529,00	3 174,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž vačkových silových spínačů - přepínačů jednopólových do 63 A - přepínač 1-0-1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6 "viz. příloha 9 a 16"		6,000			
69	M	7494004568	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Spínače a tlačítka Kolébkové spínače a přepínače lth 16 A, Ue AC 250 V, DC 12 V, 1x přepínací kontakt, s mezipolohou	kus	6,000	765,00	4 590,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Spínače a tlačítka Kolébkové spínače a přepínače lth 16 A, Ue AC 250 V, DC 12 V, 1x přepínací kontakt, s mezipolohou					
	VV		6 "viz. přílohy 9 a 16"		6,000			
70	K	7494556010	Montáž vzduchových stykačů do 100 A	kus	6,000	460,00	2 760,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž vzduchových stykačů do 100 A - včetně pomocných kontaktů					
	VV		6 "viz. příloha 9 a 16"		6,000			
71	M	7494004250	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC s manuálním ovládáním lth 20 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, s manuálním ovládáním, AC-3, zap. 9A, rozp. 6A	kus	6,000	1 030,00	6 180,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC s manuálním ovládáním lth 20 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, s manuálním ovládáním, AC-3, zap. 9A, rozp. 6A					
	VV		6 "viz. příloha 9 a 16"		6,000			
72	K	7494559020	Montáž relé paticového včetně patice	kus	2,000	691,00	1 382,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž relé paticového včetně patice					
	VV		2 "viz. příloha 9 a 16"		2,000			
73	M	7494004730	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 4 pól., 6A	kus	2,000	290,00	580,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Relé - příslušenství Patice pro miniaturní výkonové relé na DIN lištu 4 pól., 6A					
	VV		2 "viz. příloha 9 a 16"		2,000			
74	M	7494004700	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Miniaturní výkonové relé do patice 250V AC, 6A, 4P	kus	2,000	390,00	780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Pomocná relé Miniaturní výkonové relé do patice 250V AC, 6A, 4P					
	VV		2 "viz. příloha 9 a 16"		2,000			
75	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových	kus	1,000	295,00	295,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně					
	VV		1 "viz. příloha 9 a 16"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	M	7494010346	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A	kus	1,000	8 280,00	8 280,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry ED310.DR.14Z302-00, 3 x 230/400 V, 0,2-63 A					
	VV		1 "viz. příloha 9 a 16"		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	K	7494752010	Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové sítě	kus	2,000	786,00	1 572,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové sítě - do rozvaděče nebo skříně					
	VV		2 "viz. přílohy 7,8,9 a 15"		2,000			
78	M	7494004102	Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, varistor, 3pól	kus	2,000	4 720,00	9 440,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1+2, limp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výměnné moduly, varistor, 3pól					
	VV		2 "viz. příloha 7,8,9 a 15"		2,000			
79	K	7494753012	Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 2 (třída C) pro jednofázové sítě	kus	1,000	187,00	187,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 2 (třída C) pro jednofázové sítě - do rozvaděče nebo skříně					
	VV		1 "viz. přílohy 10 a 15"		1,000			
80	M	7494004126	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I_{max} 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, varistor, jiskříště, 3+N-pól	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I _{max} 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, varistor, jiskříště, 3+N-pól					
	VV		1 "viz. přílohy 10 a 15"		1,000			
81	K	7494756016	Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm2	kus	39,000	48,80	1 903,20	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 16 mm2 - do rozvaděče nebo skříně					
	VV		39 "viz. příloha 10,12,13 a 15"		39,000			
	VV		Součet		39,000			
82	M	7494004674	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva zelená	kus	7,000	156,00	1 092,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva zelená					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7 "viz. přílohy 9 a 15"		7,000			
83	M	7494004680	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva modrá	kus	5,000	156,00	780,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva modrá					
	VV		5 "viz. přílohy 9 a 15"		5,000			
84	M	7494010390	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 4 A řadová černá	kus	29,000	10,90	316,10	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 4 A řadová černá					
	VV		29 "viz. přílohy 12,13 a 15"		29,000			
85	K	7494758020	Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek	kus	67,000	68,80	4 609,60	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž ostatních zařízení rozvaděčů nn označovací štítek - do rozvaděče nebo skříně					
	VV		67 "viz. přílohy 15"		67,000			
	VV		Součet		67,000			
86	M	7492400460	Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)	sada	1,000	55,00	55,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)					
	VV		1 "viz. příloha 15"		1,000			
87	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč	kus	1,000	20 200,00	20 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy					
	VV		1		1,000			
88	K	7499351015	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole	kus	8,000	545,00	4 360,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole - kontrola, revize, seřízení a uvedení do provozu zařízení včetně vystavení protokolu					
	VV		8 "viz příloha 6,7,8,9,10,11,12,13 a 15"		8,000			
89	K	7499554010	Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2	kus	67,000	90,90	6 090,30	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Zkoušky vodičů a kabelů nn silových do 1 kV průřezu žíly do 300 mm2 - měření kabelu, vodiče včetně vyhotovení protokolu					
	VV		67 "viz příloha 9"		67,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt:
D-2-2-1-A - byt 1.NP
Soupis:
D-2-2-1-1 - ASŘ byt 1.NP

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			844 785,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	844 785,89	12,00%	101 374,31
Cena s DPH		v CZK	946 160,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-A - byt 1.NP

Soupis: D-2-2-1-1 - ASŘ byt 1.NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství
Brno

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	844 785,89
------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	359 421,41
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 413,86
-----------------------------------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	279 848,40
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 891,52
---	-----------

998 - Přesun hmot	47 267,63
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	485 364,48
----------------------------------	-------------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	56 162,79
---	-----------

713 - Izolace tepelné	20 802,93
-----------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	45 114,70
---------------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	153 867,68
-----------------------------	------------

771 - Podlahy z dlaždic	45 354,95
-------------------------	-----------

775 - Podlahy skládané	99 494,10
------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	43 742,24
-----------------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	5 053,73
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 771,36
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-A - byt 1.NP

Soupis: D-2-2-1-1 - ASŘ byt 1.NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

844 785,89

D HSV Práce a dodávky HSV

359 421,41

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 413,86

1	K	310232031	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl zdiva 240 mm	m2	1,890	1 474,40	2 786,62	CS ÚRS 2025 01
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy do 1 m2 na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 240 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310232031					
VV			0,9*2,1	1,890				
2	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,000	256,08	512,16	CS ÚRS 2025 01
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310236241					
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,035	55 678,00	1 948,73	CS ÚRS 2025 01
PP			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944321					
VV			(0,2*2+2,72)*11,1/1000"1P04 l č 120 pod SDK příčku"	0,035				
4	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	4,200	799,28	3 356,98	CS ÚRS 2025 01
PP			Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244101					
VV			(1+1)*2,8-0,7*2	4,200				
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,600	144,53	809,37	CS ÚRS 2025 01
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121					
VV			2*2,8	5,600				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			279 848,40			
6	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	39,215	336,59	13 199,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001					
VV			5,77*4,43"1P05"	25,561				
VV			2,72*3,32"1P04"	9,030				
VV			2,72*1,7"1P01	4,624				
VV			Součet	39,215				
7	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	39,215	236,68	9 281,41	CS ÚRS 2025 01
PP			Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311131					
VV			5,77*4,43"1P05"	25,561				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,72*3,32*1P04"		9,030			
	VV		2,72*1,7*1P01		4,624			
	VV		Součet		39,215			
8	K	612131151	Sanační postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	26,467	135,80	3 594,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sanační postřík vnitřních omtitých ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131151					
	VV		(3,45+5,55+2,85+5,77+4,45+3,32+0,1+1,7+2,72+0,7+2,55+1,8+2,35+0,5)*0,7"sanační omítka K7"		26,467			
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	16,275	577,15	9 393,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101					
	VV		8,55*0,1+9,2*0,1+7*0,15"ZTI"		2,825			
	VV		269*0,05 "byt v 1.NP, viz. příloha 6 a 7 elektroinstalace"		13,450			
	VV		Součet		16,275			
10	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	162,584	287,12	46 681,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		(3,45+5,55)*2*2,7-2*1,05*1,8*1P06"		44,820			
	VV		(4,43+5,77)*2*2,8-2*1,05*1,8*1P05		53,340			
	VV		(5,12+2,72)*2*2,8-2*1,05*1,8*1P04		40,124			
	VV		(2,35+2,5)*2*2,7-1*1,05*1,8*1P07 a 1P08"		24,300			
	VV		Součet		162,584			
11	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	162,584	187,21	30 437,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131					
	VV		(3,45+5,55)*2*2,7-2*1,05*1,8*1P06"		44,820			
	VV		(4,43+5,77)*2*2,8-2*1,05*1,8*1P05		53,340			
	VV		(5,12+2,72)*2*2,8-2*1,05*1,8*1P04		40,124			
	VV		(2,35+2,5)*2*2,7-1*1,05*1,8*1P07 a 1P08"		24,300			
	VV		Součet		162,584			
12	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	165,354	287,12	47 476,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315412					
	VV		(3,45+5,55)*2*2,8-2*1,05*1,8*1P06"		46,620			
	VV		(4,43+5,77)*2*2,8-2*1,05*1,8*1P05		53,340			
	VV		(5,12+2,72)*2*2,8-2*1,05*1,8*1P04		40,124			
	VV		(2,35+2,5)*2*2,8-1*1,05*1,8*1P07 a 1P08"		25,270			
	VV		Součet		165,354			
13	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,060	377,33	4 927,93	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štukové do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141					
	VV		0,7*2*2"zazdívka 1P08"		2,800			
	VV		0,9*2*2,7+1*2*2,7"nová příčka 1P07"		10,260			
	VV		Součet		13,060			
14	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,467	318,16	8 420,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovňovací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612324111					
	VV		(3,45+5,55+2,85+5,77+4,45+3,32+0,1+1,7+2,72+0,7+2,55+1,8+2,35+0,5)*0,7"sanační omítka K7"		26,467			
15	K	612324191	Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	26,467	116,40	3 080,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovňovací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612324191					
	VV		(3,45+5,55+2,85+5,77+4,45+3,32+0,1+1,7+2,72+0,7+2,55+1,8+2,35+0,5)*0,7"sanační omítka K7"		26,467			
16	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,467	523,80	13 863,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325131					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(3,45+5,55+2,85+5,77+4,45+3,32+0,1+1,7+2,72+0,7+2,55+1,8+2,35+0,5)*0,7"sanační omítka K7"	26,467				
17	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	26,467	127,07	3 363,16	CS ÚRS 2025 01
PP			Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325191					
18	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	26,467	222,13	5 879,11	CS ÚRS 2025 01
PP			Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612328131					
19	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	17,920	989,40	17 730,05	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622221031					
VV			6,4*2,8"K3"	17,920				
20	M	63142028	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 150mm	m2	18,816	871,06	16 389,86	CS ÚRS 2025 01
PP			deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 150mm					
VV			17,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	18,816				
21	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	7,105	5 053,70	35 906,54	CS ÚRS 2025 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311113					
VV			(4,62+6,78+9+25,58+19,15+0,81+5,11)*(0,05+0,05)"P4 + P5 podkladní beton + betonová mazanina"	7,105				
22	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 503,50	3 007,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121					
23	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	3 608,40	7 216,80	CS ÚRS 2025 01
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 891,52				
24	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	71,000	141,62	10 055,02	CS ÚRS 2025 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
VV			12,7+58,3	71,000				
25	K	985131411-R	Propařování zdíva dle technologického postupu v technické zprávě	m2	26,467	485,00	12 836,50	
PP			Propařování zdíva dle technologického postupu v technické zprávě					
D 998			Přesun hmot	47 267,63				
26	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	24,862	1 901,20	47 267,63	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
Online PSC			pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	485 364,48				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	56 162,79				
27	K	71121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za horka nátěrem asfaltovým	m2	71,050	22,80	1 619,94	CS ÚRS 2025 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše vodorovné V nátěrem asfaltovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/71121131					
VV			4,62+6,78+9+25,58+19,15+0,81+5,11	71,050				
28	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	17,763	112,52	1 998,69	CS ÚRS 2025 01
PP			nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby					
VV			71,05*0,25 'Přepočtené koeficientem množství	17,763				
29	K	71122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za horka nátěrem asfaltovým	m2	7,426	39,77	295,33	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S natěrem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711122131					
	VV		(5,55*2+3,45*2+5,77*2+4,43*2+2,72*2+5,15*2+2,55*2+2,66*2+2,35*2+2,5*2)*0,1"napojení na injektáž"		7,426			
30	M	24617150	natěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	2,228	112,52	250,69	CS ÚRS 2025 01
	PP		natěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby					
	VV		7,426*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		2,228			
31	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	71,050	135,80	9 648,59	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
32	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	82,809	262,87	21 768,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm					
	VV		71,05*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		82,809			
33	M	62856010	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm	m2	82,809	207,58	17 189,49	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 3,5mm					
	VV		71,05*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		82,809			
34	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,426	155,20	1 152,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711142559					
35	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	9,067	214,37	1 943,69	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		7,426*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		9,067			
36	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	100,000	2,96	295,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711311					
D		713	Izolace tepelné				20 802,93	
37	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	25,070	125,13	3 137,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111121					
	VV		19,15+0,81+5,11"1P06 až 1P08 doplnění TI do 120mm konstrukce SDK"		25,070			
38	M	63152097	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 60mm	m2	26,324	193,03	5 081,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 60mm					
	VV		25,07*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		26,324			
39	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	71,050	53,84	3 825,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111					
	VV		4,62+6,78+9+25,58+19,15+0,81+5,11		71,050			
40	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	m2	74,603	111,55	8 321,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm					
	VV		71,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		74,603			
41	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,156	2 803,30	437,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121					
D		763	Konstrukce suché výstavby				45 114,70	
42	K	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	6,216	1 115,50	6 933,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CWV jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111323 2,72*2,8-0,7*2"SDK příčka 1p01/1P04"		6,216			
43	K	763132323	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 160 mm 17 kg/m3 + TI v CD profilu EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	25,070	1 358,00	34 045,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl jednovrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 s požární odolností zdola jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm, TI tl. 160 mm 17 kg/m3, EI 30					
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763132323 19,15+0,81+5,11"1P06 až 1P09"		25,070			
44	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	728,47	728,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311					
45	M	55331590	zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 619,90	1 619,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
46	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,740	2 415,30	1 787,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					
	D	766	Konstrukce truhlářské				153 867,68	
47	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	924,41	3 697,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001 2+1+1"D102+D103+D105"		4,000			
48	M	61162073	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 851,80	5 703,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm					
49	M	61162072	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	1,000	2 842,10	2 842,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm					
50	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 871,20	2 871,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm					
51	K	766660191	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo polodrážka obložková zárubeň	kus	1,000	1 047,60	1 047,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660191 1"D104"		1,000			
52	M	61160822-R	dveře jednokřídle dřevěné rámová konstrukce 800x2020-2050mm výplň dřevěné desky vizuálně shodné se stávajícími dveřmi včetně pantů, kování a dozického zámku	kus	1,000	24 250,00	24 250,00	
	PP		dveře jednokřídle dřevěné rámová konstrukce 800x2020-2050mm výplň dřevěné desky vizuálně shodné se stávajícími dveřmi včetně pantů, kování a dozického zámku					
53	K	766661912	Oprava dveřních křídel s výměnou kování	m2	1,000	680,94	680,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava dveřních křídel dřevěných z měkkého dřeva s výměnou kování					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766661912					
54	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	676,09	676,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveřní kování interiérové rozetové klika/klika					
55	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	36,57	36,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
56	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	4,000	133,86	535,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212					
57	M	61187132	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm	kus	2,000	87,79	175,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm					
58	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	114,46	114,46	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
59	M	61187176	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	209,52	209,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm					
60	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,181	2 095,20	379,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121					
61	K	R-76681111X	kuchyňská linka horní i spodní skřínky, deskaš 600 mm délka 3,6 včetně rohu s prostorem pro P + M, součástí je nerezový dřez	kus	1,000	79 540,00	79 540,00	
	PP		kuchyňská linka horní i spodní skřínky, deskaš 600 mm délka 3,6 včetně rohu s prostorem pro P + M, součástí je nerezový dřez					
62	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	1,000	183,33	183,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnaní), šířky jednoho dílu do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811115					
63	M	54245000	myčka nádobí volně stojící 14 souprav š 60cm	kus	1,000	14 744,00	14 744,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		myčka nádobí volně stojící 14 souprav š 60cm					
64	M	54111006	sporák elektrický sklokeramická deska multifunkční trouba s párou do 70l š 60cm	kus	1,000	12 028,00	12 028,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		sporák elektrický sklokeramická deska multifunkční trouba s párou do 70l š 60cm					
65	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	2,000	329,80	659,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnaní), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811116					
	VV		1+1		2,000			
66	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	5,000	164,90	824,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811151					
67	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	192,06	192,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811213					
68	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	137,74	137,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811221					
69	K	766811251	Montáž políček do kuchyňských skříněk spodních do předvrtaných dírek	kus	6,000	23,09	138,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek spodních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811251					
70	K	766811252	Montáž políček do kuchyňských skříněk horních do předvrtaných dírek	kus	10,000	27,45	274,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek horních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811252					
	VV		5*2		10,000			
71	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních	kus	4,000	82,45	329,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811311					
72	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních	kus	10,000	100,88	1 008,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811351					
73	K	766811411	Montáž úchyťů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	4,000	36,86	147,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek úchyťů dvířek spodních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811411					
74	K	766811412	Montáž úchyťů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	10,000	43,94	439,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek úchyťů dvířek horních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811412					
D	771		Podlahy z dlaždic				45 354,95	
75	K	77111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	38,100	16,78	639,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011 (6,78+0,81+5,11)*3"P5"		38,100			
76	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	12,700	402,55	5 112,39	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012 6,78+0,81+5,11"P5"		12,700			
77	K	771474211	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v do 65 mm	m	13,220	119,31	1 577,28	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky do 65 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474211 2,66*2+2,55*2-1*2-1"P03" 0,9*2+1,3*2-0,7*2"P07" 1-0,7+1,5-0,6+2,35-0,75"P08" Součet		7,420 3,000 2,800 13,220			
78	M	59761124	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	13,220	562,60	7 437,57	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
79	K	771574515	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	12,700	754,66	9 584,18	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574515 6,78+0,81+5,11"P5"		12,700			
80	M	59761148	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	13,970	806,07	11 260,80	CS ÚRS 2025 01
			PP VV					
			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2 12,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,970			
81	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	12,700	430,68	5 469,64	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112 6,78+0,81+5,11"P5"		12,700			
82	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	4,000	214,37	857,48	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC					
			Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásové izolačními pásy vnitřní kout https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241					
83	K	771591242	Izolace těsníci pásy vnější roh	kus	1,000	204,67	204,67	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC					
			Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásové izolačními pásy vnější roh https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591242					
84	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	9,700	208,55	2 022,94	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásové izolačními pásy mezi podlahou a stěnou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264 2,35*2+2,5*2"P08"		9,700			
85	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,828	1 435,60	1 188,68	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC					
			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121					
	D	775	Podlahy skládané				99 494,10	
86	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	175,050	16,78	2 937,34	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775111311 (4,62+9+25,58+19,15)*3"P4 - před stěrkováním, před pokládkou podložky a po pokládce podlahoviny"		175,050			
87	K	775141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	58,350	279,36	16 300,66	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC					
			Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775141112					
88	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	m	54,720	71,78	3 927,80	CS ÚRS 2025 01
			PP					
			Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775413315 5,55*2+3,45*2-0,7-0,8"1P06" 5,77*2+4,43*2-0,8-0,9"1P05" 2,72*2+3,32*2-0,9-0,8"1P04" 1,7*2+3,72*2-0,8-0,9"1P01 Součet		16,500 18,700 10,380 9,140 54,720			
89	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	59,098	126,10	7 452,26	CS ÚRS 2025 01
			PP VV					
			lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm 54,72*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		59,098			
90	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	58,350	315,25	18 394,84	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevotřískové nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775541161 4,62+9+25,58+19,15"P4"		58,350			
91	M	28412002	dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR kompozitní podložka, třída zátěže 33/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,30mm tl 5,0mm	m2	63,018	724,59	45 662,21	CS ÚRS 2025 01
			PP VV					
			dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR kompozitní podložka, třída zátěže 33/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,30mm tl 5,0mm 58,35*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		63,018			
92	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	58,350	24,74	1 443,58	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC					
			Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591191					
93	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	63,018	13,97	880,36	CS ÚRS 2025 01
			PP VV					
			podložka izolační z pěnového PE 3mm 58,35*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		63,018			
94	K	998775121	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v do 6 m	t	0,967	2 580,20	2 495,05	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC					
			Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998775121					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				43 742,24	
95	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	23,220	8,02	186,22	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011 (1,75+3,25+0,825)*1,6"1P04 kuchyňská linka" (0,75+2,5+1,35+1)*2"1P08" 1,5*1,8"1P09" Součet		9,320 11,200 2,700 23,220			
96	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,400	494,70	2 176,68	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112 1,1*2*2"sprchový kout"		4,400			
97	K	781472315	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	23,220	819,65	19 032,27	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC					
			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472315					
98	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	26,703	709,07	18 934,30	CS ÚRS 2025 01
			PP VV					
			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2 23,22*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		26,703			
99	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	7,200	185,27	1 333,94	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV					
			Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211 2*2+2*1,6		7,200			
100	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	7,560	29,59	223,70	CS ÚRS 2025 01
			PP VV					
			lišta ukončovací z PVC 8mm 7,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	5,700	120,28	685,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovaciho					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		0,75+2,5+1,35+1,1		5,700			
102	M	28342003	líšta ukončovací z PVC 10mm	m	5,985	32,30	193,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		líšta ukončovací z PVC 10mm					
	VV		5,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,985			
103	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,680	1 435,60	976,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 053,73	
104	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	8,740	69,45	606,99	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101203					
	VV		0,9*2*2+(2*2+0,9*2)*0,05"dveře z 1P04 do 1P05"		3,890			
	VV		0,5*2*2+0,9*0,5"záruběň z 1P04 do 1P05		2,450			
	VV		0,5*2*2+0,8*0,5"záruběň z 1P05 do 1P06		2,400			
	VV		Součet		8,740			
105	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	8,740	7,69	67,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101403					
106	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,740	142,59	1 246,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783114101					
107	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,740	135,80	1 186,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783117101					
108	K	783132121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 50%	m2	8,740	186,24	1 627,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem epoxidovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783132121					
109	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	0,864	69,84	60,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303					
	VV		(2*2+0,8)*0,18		0,864			
110	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	0,864	6,04	5,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301401					
111	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,864	153,26	132,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201					
112	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,864	139,68	120,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 771,36	
113	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	278,400	20,76	5 779,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
	VV		4,62+6,78+9+25,58+19,15+0,81+5,11+7,75"stropy"		78,800			
	VV		(3,45*2+5,55*2+5,77*2+4,43*2+5,11*2+2,77*4+2,35*2+2,5*2+0,9*4+3,2*2+2,5*2)*2,8"stěny"		236,320			
	VV		-(1,05*1,8)*8"odečet okna"		-15,120			
	VV		-(0,9*2*2+0,8*2*2+0,7*2*2+0,6*2)*2"odečet dveře"		-21,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		278,400			
114	K	784211021	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	278,400	35,89	9 991,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211021					
	VV		4,62+6,78+9+25,58+19,15+0,81+5,11+7,75"stropy"		78,800			
	VV		(3,45*2+5,55*2+5,77*2+4,43*2+5,11*2+2,77*4+2,35*2+2,5*2+0,9*4+3,2*2+2,5*2)*2,8"stěny"		236,320			
	VV		-(1,05*1,8)*8"odečet okna"		-15,120			
	VV		-(0,9*2*2+0,8*2*2+0,7*2*2+0,6*2)*2"odečet dveře"		-21,600			
	VV		Součet		278,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt:
D-2-2-1-A - byt 1.NP
Soupis:
D-2-2-1-2-2 - ZTI byt 1.NP

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			100 174,39
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	100 174,39	12,00%	12 020,93
Cena s DPH		v CZK	112 195,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-A - byt 1.NP
Soupis: D-2-2-1-2-2 - ZTI byt 1.NP

Místo: Herálec
Zadavatel: Správa železnic, s.o.
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025
Projektant: Oblastní ředitelství
Brno
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		100 174,39
PSV - Práce a dodávky PSV		98 020,80
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		22 636,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		25 504,72
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		589,76
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		49 289,82
M - Práce a dodávky M		2 153,59
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení		2 153,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-A - byt 1.NP

Soupis: D-2-2-1-2-2 - ZTI byt 1.NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							100 174,39	
D PSV Práce a dodávky PSV							98 020,80	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							22 636,50	
1	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	2,100	605,28	1 271,09	CS ÚRS 2025 01
PP Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174004								
VV 2,1						2,100		
2	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	13,600	604,31	8 218,62	CS ÚRS 2025 01
PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024								
VV 2*6,8"K2+K3"						13,600		
3	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	11,000	757,57	8 333,27	CS ÚRS 2025 01
PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025								
VV 11"K1"						11,000		
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,300	562,60	1 856,58	CS ÚRS 2025 01
PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043								
VV 6*0,3+1,5						3,300		
5	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,500	829,35	414,68	CS ÚRS 2025 01
PP Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045								
VV 0,5						0,500		
6	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	104,76	733,32	CS ÚRS 2025 01
PP Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105								
7	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	426,80	853,60	CS ÚRS 2025 01
PP Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721226512								
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	30,500	29,88	911,34	CS ÚRS 2025 01
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111								
VV 2,1+13,6+11+3,3+0,5						30,500		
9	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,027	1 629,60	44,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121					
Online PSC								
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				25 504,72	
10	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	14,600	391,88	5 721,45	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002					
VV			2*0,7+4,2*2+1,4*2+10*0,2		14,600			
VV			Součet		14,600			
11	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	16,000	474,33	7 589,28	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
VV			5+5,5"vedení 1PP"		10,500			
VV			5,5"S3"		5,500			
VV			Součet		16,000			
12	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	14,600	70,03	1 022,44	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181211					
13	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	5,000	73,04	365,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181212					
14	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	5,500	106,70	586,85	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181232					
15	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	10,500	55,58	583,59	CS ÚRS 2025 01
PP			Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182012					
16	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	7,000	257,05	1 799,35	CS ÚRS 2025 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					
17	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	8,000	225,04	1 800,32	CS ÚRS 2025 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111					
VV			2+1+1+1+2+1"D+Boil+M+P+2*U+WC"		8,000			
18	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	2,000	448,14	896,28	CS ÚRS 2025 01
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121					
19	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	1,000	3 210,70	3 210,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270101					
20	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	30,600	61,30	1 875,78	CS ÚRS 2025 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246					
VV			14,6+16		30,600			
21	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,037	1 445,30	53,48	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722121					
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				589,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	723190208	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 75 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	589,76	589,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 75 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190208					
	VV		1"pro kotel"		1,000			
	D	725	Zdravotechnika - zařízení				49 289,82	
23	K	725112012	Klozet keramický standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	3 375,60	3 375,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad svislý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112012					
24	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	5 160,40	10 320,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211616					
25	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900 mm	soubor	1,000	5 296,20	5 296,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 900x900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241142					
26	K	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtvrtkruhovou vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	12 028,00	12 028,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Sprchové dveře a zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244813					
27	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	7,000	277,42	1 941,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111					
	VV		2*2+2+1"U*2+D+WVC"		7,000			
28	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	2,000	747,87	1 495,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813112					
29	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000	2 512,30	2 512,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821329					
30	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 746,00	3 492,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611					
31	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	1 910,90	1 910,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725831312					
32	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 057,30	1 057,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Baterie sprchové nástěnné pákové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841312					
33	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	324,95	324,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102					
34	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	375,39	375,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřez DN 40/50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862103					
35	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	849,72	849,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865312					
36	K	725865501	Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	2 046,70	4 093,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařízení předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865501					
37	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařízení předmětů ruční v objektech v do 6 m	t	0,127	1 697,50	215,58	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725121					
D	M		Práce a dodávky M				2 153,59	
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				2 153,59	
38	K	580506001	Kontrola souladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 20 m s projektovou dokumentací	úsek	1,000	156,17	156,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506001					
39	K	580506007	Kontrola stavu domovního plynovodu dl do 20 m	úsek	1,000	208,55	208,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Domovní plynovody kontrola stavu domácího plynovodu, délky do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506007					
40	K	580506010	Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového domovního plynovodu	kus	1,000	84,88	84,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Domovní plynovody kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506010					
41	K	580506013	Kontrola funkce kohoutů nebo kulových uzávěrů domovního plynovodu	kus	1,000	26,09	26,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Domovní plynovody kontrola funkce dílčích uzávěrů kohoutů nebo kulových uzávěrů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506013					
42	K	580506017	Kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým bez demontáže	kus	1,000	156,17	156,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Domovní plynovody kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým bez demontáže					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506017					
43	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	1,000	208,55	208,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Domovní plynovody vypracování protokolu o tlakové zkoušce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506042					
44	K	580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soubor	1,000	372,48	372,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrola umístění a připojení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507201					
45	K	580507202	Kontrola celkového technického stavu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000	58,78	58,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrola celkového technického stavu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507202					
46	K	580507205	Kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru plynového kotle do 50 kW	kus	1,000	19,59	19,59	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507205					
47	K	580507207	Kontrolní měření přetlaku plynu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000	156,17	156,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW měření přetlaku plynu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507207					
48	K	580507208	Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	kus	1,000	124,16	124,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507208					
49	K	580507219	Kontrolní měření CO ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	124,16	124,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO ve spalínách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507219					
50	K	580507220	Kontrolní měření CO2 ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	124,16	124,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO2 ve spalínách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507220					
51	K	580507221	Kontrolní měření teploty spalin plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	104,76	104,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření teploty spalin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507221					
52	K	580507222	Kontrolní měření komínového tahu plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	124,16	124,16	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC			Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření komínového tahu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507222					
53	K	580507223	Kontrolní měření CO v ovzduší plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	104,76	104,76	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC			Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO v ovzduší https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507223					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-A - byt 1.NP
Soupis: D-2-2-1-2-4 - ÚT + VZT byt 1. NP

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			161 630,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	161 630,84	12,00%	19 395,70
Cena s DPH		v CZK	181 026,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-A - byt 1.NP
Soupis: D-2-2-1-2-4 - ÚT + VZT byt 1. NP

Místo: Herálec Datum: 10.07.2025

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		161 630,84
PSV - Práce a dodávky PSV		161 630,84
731 - Ústřední vytápění - kotelny		51 100,10
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		66 366,29
734 - Ústřední vytápění - armatury		3 891,73
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		33 925,57
751 - Vzduchotechnika		6 347,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-A - byt 1.NP

Soupis: D-2-2-1-2-4 - ÚT + VZT byt 1. NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							161 630,84	
D PSV Práce a dodávky PSV							161 630,84	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							51 100,10	
1	K	731244202	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 4,9-20,7 kW s průtokovým ohřevem TV	soubor	1,000	48 403,00	48 403,00	CS ÚRS 2025 01
PP Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s průtokovým ohřevem TV 4,9-20,7 kW								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731244202								
2	K	731810312	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	2 492,90	2 492,90	CS ÚRS 2025 01
PP Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně vnější stěnou, průměru 80/125 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810312								
3	K	998731121	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	t	0,038	5 373,80	204,20	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731121								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							66 366,29	
4	K	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	24,600	442,32	10 881,07	CS ÚRS 2025 01
PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222302								
VV (2,8+5+3+1,5)*2								
5	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	40,500	500,52	20 271,06	CS ÚRS 2025 01
PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733222303								
VV (3,6+2,8+1,7+2,8+0,75+2,6+2,8+3,2)*2								
6	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	27,100	1 290,10	34 961,71	CS ÚRS 2025 01
PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733223305								
VV (0,85+4,9+1,6+6,2)*2								
7	K	998733121	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	t	0,077	3 278,60	252,45	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733121								
D 734 Ústřední vytápění - armatury							3 891,73	
8	K	734211112	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	7,000	76,82	537,74	CS ÚRS 2025 01
PP Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/4								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211112								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	14,000	197,88	2 770,32	CS ÚRS 2025 01
	PP	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261233						
10	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	287,12	574,24	CS ÚRS 2025 01
	PP	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123						
11	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,004	2 357,10	9,43	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734121						
	D	735	Ústřední vytápění - topná tělesa				33 925,57	
12	K	735151556	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 1307 W	kus	3,000	3 569,60	10 708,80	CS ÚRS 2025 01
	PP	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1307 W						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151556						
13	K	735151558	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 1597 W	kus	1,000	4 006,10	4 006,10	CS ÚRS 2025 01
	PP	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1597 W						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151558						
14	K	735151656	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 1871 W	kus	1,000	5 092,50	5 092,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1871 W						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151656						
15	K	735151660	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2911 W	kus	2,000	6 693,00	13 386,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Otopná tělesa panelová třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 2911 W						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151660						
16	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,263	2 783,90	732,17	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121						
	D	751	Vzduchotechnika				6 347,15	
17	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	820,62	820,62	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751377011						
18	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	3 734,50	3 734,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod						
19	K	751511181	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	2,300	146,47	336,88	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511181						
	VV	2,3'digestoř"						
20	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	2,760	175,57	484,57	CS ÚRS 2025 01
	PP	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm						
	VV	2,3*1,2 'Přepočtené koeficientem množství						
					2,760			
21	K	751514775	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	1,000	208,55	208,55	CS ÚRS 2025 01
	PP	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514775						
22	M	42974002	stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm	kus	1,000	625,65	625,65	CS ÚRS 2025 01
	PP	stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm						
23	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,019	7 178,00	136,38	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-B - byt 2.NP
Soupis: D-2-2-1-1 - ASŘ byt 2.NP

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			533 138,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	533 138,32	12,00%	63 976,60
Cena s DPH		v CZK	597 114,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-B - byt 2.NP

Soupis: D-2-2-1-1 - ASŘ byt 2.NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství
Brno

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	533 138,32
------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	141 887,25
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 093,25
-----------------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	113 111,68
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 552,76
---	----------

998 - Přesun hmot	9 129,56
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	391 251,07
----------------------------------	-------------------

713 - Izolace tepelné	1 401,72
-----------------------	----------

714 - Akustická a protiotřesová opatření	24 970,14
--	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	132 195,23
---------------------------------	------------

766 - Konstrukce truhlářské	96 351,84
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	25 834,04
-------------------------	-----------

775 - Podlahy skládané	50 095,86
------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	48 601,70
-----------------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	3 434,81
----------------------------------	----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 365,73
--	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-B - byt 2.NP

Soupis: D-2-2-1-1 - ASŘ byt 2.NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							533 138,32		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				141 887,25		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				13 093,25		
1	K	310236241	Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	4,000	256,08	1 024,32	CS ÚRS 2025 01	
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310236241						
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,069	55 678,00	3 841,78	CS ÚRS 2025 01	
PP			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317944321						
VV			2*(0,2*2+2,72)*11,1/1000*1P04 l č 120 pod SDK příčku"		0,069				
3	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	4,700	799,28	3 756,62	CS ÚRS 2025 01	
PP			Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244101						
VV			1,35*2,8-0,6*2+1,4*2,8-0,9*2		4,700				
4	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	3,080	1 057,30	3 256,48	CS ÚRS 2025 01	
PP			Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342244121						
VV			1,1*2,8		3,080				
5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	8,400	144,53	1 214,05	CS ÚRS 2025 01	
PP			Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121						
VV			2,8*3		8,400				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				113 111,68		
6	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	34,809	336,59	11 716,36	CS ÚRS 2025 01	
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001						
VV			5,77*4,43*2P04"		25,561				
VV			2,72*1,8*2P03"		4,896				
VV			2,72*1,6*2P01		4,352				
VV			Součet		34,809				
7	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	34,809	236,68	8 238,59	CS ÚRS 2025 01	
PP			Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311131						
VV			5,77*4,43*2P04"		25,561				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,72*1,8"2P03"		4,896			
	VV		2,72*1,6"2P01		4,352			
	VV		Součet		34,809			
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	9,250	577,15	5 338,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101					
	VV		11,5*0,1+14*0,15"ZT"		3,250			
	VV		120*0,05 "byt v 1.NP, viz. příloha 6 a 7 elektroinstalace"		6,000			
	VV		Součet		9,250			
9	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	106,450	287,12	30 563,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001					
	VV		(4,43+5,77)*2*2,8-2*1,05*1,8"2P04"		53,340			
	VV		(1,8+2,72)*2*2,8+1,8*2,5-1*1,05*1,8"2P03"		27,922			
	VV		(2,72+1,6)*2*2,7-1*1,05*1,8+(1,5*2,5)"2P07 a 2P01"		25,188			
	VV		Součet		106,450			
10	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	106,450	187,21	19 928,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131					
	VV		(4,43+5,77)*2*2,8-2*1,05*1,8"2P04"		53,340			
	VV		(1,8+2,72)*2*2,8+1,8*2,5-1*1,05*1,8"2P03"		27,922			
	VV		(2,72+1,6)*2*2,7-1*1,05*1,8+(1,5*2,5)"2P07 a 2P01"		25,188			
	VV		Součet		106,450			
11	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	106,450	287,12	30 563,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315412					
	VV		(4,43+5,77)*2*2,8-2*1,05*1,8"2P04"		53,340			
	VV		(1,8+2,72)*2*2,8+1,8*2,5-1*1,05*1,8"2P03"		27,922			
	VV		(2,72+1,6)*2*2,7-1*1,05*1,8+(1,5*2,5)"2P07 a 2P01"		25,188			
	VV		Součet		106,450			
12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,920	377,33	6 761,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141					
	VV		(1,35+1,05+1,4+1,4+1,2)*2,8"nové příčky 2P01 a 2P02"		17,920			
	VV		Součet		17,920			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 552,76	
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	46,270	141,62	6 552,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
	VV		6,42+1,42+6,67+24,68+4,81+2,27		46,270			
	D	998	Přesun hmot				9 129,56	
14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,802	1 901,20	9 129,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				391 251,07	
	D	713	Izolace tepelné				1 401,72	
15	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	38,026	15,13	575,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713191132					
	VV		24,68+6,67+2,27+2,72*1,62"P1+P2"		38,026			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	44,319	18,33	812,37	CS ÚRS 2025 01
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2					
	VV		38,026*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		44,319			
17	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,005	2 803,30	14,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121					
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				24 970,14	
18	K	714183002	Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů a stěn	m2	38,026	72,46	2 755,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž pohltivých a konstrukčních součástí desek izolačních na sraz volně stropů nebo stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/714183002					
	VV		24,68+6,67+2,27+2,72*1,62"P1+P2"		38,026			
19	M	62432100	voština podlahová s vysokou akustickou izolací	kus	57,040	386,06	22 020,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		voština podlahová s vysokou akustickou izolací					
	VV		(24,68+6,67+2,27+2,72*1,62)*1,5"P1+P2/plocha jednoho kusu voštiny"		57,040			
20	K	998714121	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření ruční v objektech v do 6 m	t	0,068	2 851,80	193,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998714121					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				132 195,23	
21	K	763111358	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xGM-FH1 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	13,716	2 134,00	29 269,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CWV jednoduše opláštěná deskou impregnovanou se skelnou výztuží GM-FH1 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111358					
	VV		2,72*2,8-0,8*2+1,75*2,8+1,5*2,8-0,7*2"SDK příčka 2P07"		13,716			
22	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,030	928,29	3 741,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
	VV		1,5*1,62+1*1,6		4,030			
23	K	763158111	SDK podlaha vyrovnání nerovností samonivelační stěrkou tl do 10 mm	m2	38,026	433,59	16 487,69	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách vyrovnání nerovností podkladu samonivelační stěrkou tl. 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158111					
24	K	763158121	SDK podlaha povrchová úprava hydroizolačním nátěrem tl 2 mm	m2	2,270	263,84	598,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové úpravy hydroizolační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763158121					
25	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	2,000	728,47	1 456,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763181311					
26	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 619,90	1 619,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
27	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 610,20	1 610,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
28	K	763251122	Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z podlahových prvků tl 20 mm s dřevovláknitou deskou tl 10 mm bez podsypu	m2	38,026	1 086,40	41 311,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763251122					
	VV		24,68+6,67+2,27+2,72*1,62"P1+P2"		38,026			
29	K	763251391	Příplatek k sádrovláknité podlaze za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	209,143	135,80	28 401,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763251391					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		38,026				38,026	
	VV		38,026*5,5 ' Přepočtené koeficientem množství				209,143	
30	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	3,187	2 415,30	7 697,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					
	D	766	Konstrukce truhlářské				96 351,84	
31	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	924,41	2 773,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
	VV		1+1+1"D101+D102+D103"		3,000			
32	M	61162073	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	2 851,80	2 851,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm					
33	M	61162072	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	1,000	2 842,10	2 842,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm					
34	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 871,20	2 871,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm					
35	K	766661912	Oprava dveřních křídel s výměnou kování	m2	1,000	680,94	680,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava dveřních křídel dřevěných z měkkého dřeva s výměnou kování					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766661912					
36	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	676,09	676,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveřní kování interiérové rozetové klika/klika					
37	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	36,57	36,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
38	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	4,000	133,86	535,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695212					
39	M	61187132	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm	kus	1,000	87,79	87,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 70mm					
40	M	61187112	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 70mm	kus	1,000	74,50	74,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 70mm					
41	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	114,46	114,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
42	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	209,52	209,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm					
43	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	1,000	183,33	183,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811115					
44	M	54245000	myčka nádobí volně stojící 14 souprav š 60cm	kus	1,000	14 744,00	14 744,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		myčka nádobí volně stojící 14 souprav š 60cm					
45	M	54111006	sporák elektrický sklokeramická deska multifunkční trouba s párou do 70l š 60cm	kus	1,000	12 028,00	12 028,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		sporák elektrický sklokeramická deska multifunkční trouba s párou do 70l š 60cm					
46	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	329,80	329,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811116					
47	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	4,000	164,90	659,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811151					
48	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	192,06	192,06	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811213					
49	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	137,74	137,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811221					
50	K	766811251	Montáž políček do kuchyňských skříněk spodních do předvrtaných dírek	kus	1,000	23,09	23,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek spodních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811251					
51	K	766811252	Montáž políček do kuchyňských skříněk horních do předvrtaných dírek	kus	8,000	27,45	219,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek políček do předvrtaných dírek horních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811252					
	VV		4*2		8,000			
52	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách spodních	kus	2,000	82,45	164,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811311					
53	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skříňkách horních	kus	8,000	100,88	807,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811351					
54	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	2,000	36,86	73,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811411					
55	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	8,000	43,94	351,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811412					
56	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,145	2 095,20	303,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121					
57	K	R-76681111Y	kuchyňská linka horní i spodní skříňky, deska š 600 mm délka 1,8 včetně rohu s prostorem pro P + M, součástí je nerezový dřez	kus	1,000	52 380,00	52 380,00	
	PP		kuchyňská linka horní i spodní skříňky, deskaš 600 mm délka 3,6 včetně rohu s prostorem pro P + M, součástí je nerezový dřez					
	D	771	Podlahy z dlaždic				25 834,04	
58	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	25,365	16,78	425,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
	VV		(2,27+1,42+1,4*1,6+2,5*1,01)*3"P2+P3"		25,365			
59	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	6,185	402,55	2 489,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151012					
	VV		1,42+1,4*1,6+2,5*1,01"P3"		6,185			
60	K	771474211	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v do 65 mm	m	7,610	119,31	907,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky do 65 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474211					
	VV		1,6+1,4+1,35+1,45-0,9-0,9-0,6"2P01"		3,400			
	VV		1,35-0,6"2P02"		0,750			
	VV		0,25"2P07"		0,250			
	VV		2,5*2+1,01+0,9-1*2-0,8-0,9"2P05"		3,210			
	VV		Součet		7,610			
61	M	59761124	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	7,610	562,60	4 281,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
62	K	771574515	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	8,455	754,66	6 380,65	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574515					
	VV		2,27+1,42+1,4*1,6+2,5*1,01"P2+P3"		8,455			
63	M	59761148	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	9,301	806,07	7 497,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
	VV		8,455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,301			
64	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,270	430,68	977,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		2,27"P2"		2,270			
65	K	771591241	Izolace těsníci pásy vnitřní kout	kus	4,000	214,37	857,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásy vnitřní kout					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241					
66	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	6,240	208,55	1 301,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsníci pásy mezi podlahou a stěnou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264					
	VV		1,5*2+1,62*2*1P08"		6,240			
67	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,498	1 435,60	714,93	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121					
	D	775	Podlahy skládané				50 095,86	
68	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	107,106	16,78	1 797,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu skládaných podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775111311					
	VV		(1,6*2,72+6,67+24,68)*3"P1 - před stěrkováním, před pokládkou podložky a po pokládce podlahoviny"		107,106			
69	K	775413315	Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného	m	32,960	71,78	2 365,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě lepeného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775413315					
	VV		5,77*2+4,43*2-0,9"2P04"		19,500			
	VV		1+1,8+1,6+1+1,6+1,2-0,8-0,9"2P03"		6,500			
	VV		2,72*2+1,61*2-0,9-0,8"2P01"		6,960			
	VV		Součet		32,960			
70	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	35,597	126,10	4 488,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm					
	VV		32,96*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		35,597			
71	K	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m2	35,702	315,25	11 255,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel vinylových na dřevovláknité nebo kompozitní desce, spojovaných zaklapnutím na zámek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775541161					
	VV		1,6*2,72+6,67+24,68"P1"		35,702			
72	M	28412002	dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR kompozitní podložka, třída zátěže 33/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,30mm tl 5,0mm	m2	38,558	724,59	27 938,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		dílec vinylový heterogenní plovoucí na P+D úprava PUR kompozitní podložka, třída zátěže 33/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 0,30mm tl					
	VV		5,0mm					
	VV		35,702*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		38,558			
73	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	35,702	24,74	883,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775591191					
	VV		1,6*2,72+6,67+24,68		35,702			
74	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	38,558	13,97	538,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		podložka izolační z pěnového PE 3mm					
	VV		35,702*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		38,558			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	998775121	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v do 6 m	t	0,321	2 580,20	828,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998775121					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				48 601,70	
76	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	26,120	8,02	209,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011					
	VV		(1,75+1,8+0,6)*1,6"1P04 kuchyňská linka"		6,640			
	VV		(1,62*2+1,5*2-0,7)*2"2P07"		11,080			
	VV		(1,05*2+1,35*2-0,6)*2"2P02"		8,400			
	VV		Součet		26,120			
77	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,400	494,70	2 176,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112					
	VV		1,1*2*2"sprchový kout"		4,400			
78	K	781472315	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	26,120	819,65	21 409,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472315					
79	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	30,038	709,07	21 299,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
	VV		26,12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		30,038			
80	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	7,200	185,27	1 333,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
	VV		2*2+2*1,6		7,200			
81	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	7,560	29,59	223,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		7,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,560			
82	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	5,540	120,28	666,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacích					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		1,62*2+1,5*2-0,7		5,540			
83	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	5,817	32,30	187,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta ukončovací z PVC 10mm					
	VV		5,54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,817			
84	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,763	1 435,60	1 095,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 434,81	
85	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,340	69,45	440,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101203					
	VV		0,9*2*2+(2*2+0,9*2)*0,05"dveře z 2P04 do 2P03"		3,890			
	VV		0,5*2*2+0,9*0,5"záruběň z 2P04 do 2P03"		2,450			
	VV		Součet		6,340			
86	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,340	7,69	48,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783101403					
87	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,340	142,59	904,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783114101					
88	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,340	135,80	860,97	CS ÚRS 2025 01
			PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783117101					
89	K	783132121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 50%	m2	6,340	186,24	1 180,76	CS ÚRS 2025 01
			PP Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem epoxidovým Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783132121					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 365,73	
90	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	147,674	20,76	3 065,71	CS ÚRS 2025 01
			PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
			VV 6,42+1,42+6,67+24,68+2,27"stropy"		41,460			
			VV (5,77*2+4,43*2+1,8+1,6+1+1+1,6+2,72*2+1,62*2+1,4*2+1,6*2+1,05*2+1,35*2)*2,8"stěny"		131,264			
			VV -(1,05*1,8)*5"odečet okna"		-9,450			
			VV -(0,9*2*2+0,8*2*1+0,7*2*1+0,6*2)*2"odečet dveře"		-15,600			
			VV Součet		147,674			
91	K	784211021	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	147,674	35,89	5 300,02	CS ÚRS 2025 01
			PP Malby z maliřských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211021					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-B - byt 2.NP
Soupis: D-2-2-1-2-2 - ZTI byt 2.NP

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			99 531,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	99 531,84	12,00%	11 943,82
Cena s DPH		v CZK	111 475,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-B - byt 2.NP
Soupis: D-2-2-1-2-2 - ZTI byt 2.NP

Místo: Herálec
Zadavatel: Správa železnic, s.o.
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025
Projektant: Oblastní ředitelství
Brno
Zpracovatel: T [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		99 531,84
PSV - Práce a dodávky PSV		97 378,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		26 597,55
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		30 204,39
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		589,76
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		39 986,55
M - Práce a dodávky M		2 153,59
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení		2 153,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-B - byt 2.NP

Soupis: D-2-2-1-2-2 - ZTI byt 2.NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství
Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							99 531,84	
D PSV Práce a dodávky PSV							97 378,25	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							26 597,55	
1	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	2,100	605,28	1 271,09	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174004					
VV			0,6+1,5	2,100				
2	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	4,300	749,81	3 224,18	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174005					
VV			2,5+1,8	4,300				
3	K	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125	m	3,500	906,95	3 174,33	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174006					
VV			2,5+0,5+0,5	3,500				
4	K	721174007	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 160	m	5,100	1 251,30	6 381,63	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 160					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174007					
VV			1,6+3,5	5,100				
5	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	2,100	604,31	1 269,05	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024					
6	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	3,500	757,57	2 651,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
VV			3,5"K3"	3,500				
7	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	3,500	896,28	3 136,98	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174026					
VV			3,5"K2"	3,500				
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,850	562,60	1 603,41	CS ÚRS 2025 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
VV			0,3*7+0,75	2,850				
9	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,500	642,14	963,21	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044					
	VV		1,5"ke K3"		1,500			
10	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,500	829,35	414,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
	VV		0,5		0,500			
11	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	104,76	733,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194105					
12	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	426,80	853,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721226512					
13	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	28,900	29,88	863,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
	VV		2, 1+4, 3+3, 5+5, 1+2, 1+3, 5+3, 5+2, 8+1, 5+0, 5		28,900			
14	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,035	1 629,60	57,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				30 204,39	
15	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	15,250	391,88	5 976,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002					
	VV		0,8+3*0,3"zS1"		1,700			
	VV		0,65+0,3*4+0,9*2+0,3*2+1,5*2+0,5*2+1,5*2+1,5+0,8"vedení z S2"		13,550			
	VV		Součet		15,250			
16	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	19,900	474,33	9 439,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
	VV		2+2, 4+0, 25+2, 9+0, 75"vedení 1PP"		8,300			
	VV		2*2, 5"S1+S2"		5,000			
	VV		0,6+1, 2+2, 4+2, 4"vedení 1.NP"		6,600			
	VV		Součet		19,900			
17	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	15,250	70,03	1 067,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181211					
18	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	11,600	73,04	847,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181212					
	VV		6,6+5		11,600			
19	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	8,300	106,70	885,61	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181232					
	VV		2+2, 4+0, 25+2, 9+0, 75"vedení 1PP"		8,300			
20	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	8,300	55,58	461,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182012					
	VV		2+2, 4+0, 25+2, 9+0, 75"vedení 1PP"		8,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	8,000	257,05	2 056,40	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401						
22	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	10,000	225,04	2 250,40	CS ÚRS 2025 01
	PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111						
	VV	2+1+1+1+2*2+1"D+Boil+M+P+2*U+WC"						
					10,000			
23	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	4,000	448,14	1 792,56	CS ÚRS 2025 01
	PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121						
24	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	1,000	3 210,70	3 210,70	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270101						
25	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	35,150	61,30	2 154,70	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246						
	VV	15,25+19,9						
					35,150			
26	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,043	1 445,30	62,15	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722121						
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				589,76	
27	K	723190208	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"F délky 75 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	589,76	589,76	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 75 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190208						
	VV	1"pro kotel"						
					1,000			
	D	725	Zdravotechnika - zařízeníové předměty				39 986,55	
28	K	725112011	Klozet keramický standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 492,00	3 492,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112011						
29	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	5 160,40	5 160,40	CS ÚRS 2025 01
	PP	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211616						
30	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtverkruhová 900x900 mm	soubor	1,000	5 296,20	5 296,20	CS ÚRS 2025 01
	PP	Sprchové vaničky akrylátové čtverkruhové 900x900 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241142						
31	K	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtverkruhovou vaničku 900x900 mm	soubor	1,000	12 028,00	12 028,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtverkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244813						
32	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	277,42	1 387,10	CS ÚRS 2025 01
	PP	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111						
	VV	2+2+1"U+D+WVC"						
					5,000			
33	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	2,000	747,87	1 495,74	CS ÚRS 2025 01
	PP	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813112						
34	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	1,000	2 512,30	2 512,30	CS ÚRS 2025 01
	PP	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821329						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 746,00	1 746,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822611						
36	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 057,30	1 057,30	CS ÚRS 2025 01
	PP	Baterie sprchové nástěnné pákové						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841312						
37	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	324,95	324,95	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro umyvadla DN 40						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102						
38	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	375,39	375,39	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro dřez DN 40/50						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862103						
39	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním ventilem	kus	1,000	849,72	849,72	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865312						
40	K	725865501	Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	2 046,70	4 093,40	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zápachové uzávěrky zařízení v předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865501						
41	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,099	1 697,50	168,05	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725121						
D M			Práce a dodávky M					
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení					
42	K	580506001	Kontrola souladu provedené instalace domovního plynovodu dl do 20 m s projektovou dokumentací	úsek	1,000	156,17	156,17	CS ÚRS 2025 01
	PP	Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506001						
43	K	580506007	Kontrola stavu domovního plynovodu dl do 20 m	úsek	1,000	208,55	208,55	CS ÚRS 2025 01
	PP	Domovní plynovody kontrola stavu domácího plynovodu, délky do 20 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506007						
44	K	580506010	Kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového domovního plynovodu	kus	1,000	84,88	84,88	CS ÚRS 2025 01
	PP	Domovní plynovody kontrola umístění a funkce hlavního uzávěru kuželového nebo kulového						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506010						
45	K	580506013	Kontrola funkce kohoutů nebo kulových uzávěrů domovního plynovodu	kus	1,000	26,09	26,09	CS ÚRS 2025 01
	PP	Domovní plynovody kontrola funkce dílčích uzávěrů kohoutů nebo kulových uzávěrů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506013						
46	K	580506017	Kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým bez demontáže	kus	1,000	156,17	156,17	CS ÚRS 2025 01
	PP	Domovní plynovody kontrola přetlaku za regulátorem domovním nebo bytovým bez demontáže						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506017						
47	K	580506042	Vypracování protokolu o tlakové zkoušce domovního plynovodu	úsek	1,000	208,55	208,55	CS ÚRS 2025 01
	PP	Domovní plynovody vypracování protokolu o tlakové zkoušce						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506042						
48	K	580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soubor	1,000	372,48	372,48	CS ÚRS 2025 01
	PP	Plynové kotle do 50 kW kontrola umístění a připojení						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507201						
49	K	580507202	Kontrola celkového technického stavu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000	58,78	58,78	CS ÚRS 2025 01
	PP	Plynové kotle do 50 kW kontrola celkového technického stavu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507202						
50	K	580507205	Kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru plynového kotle do 50 kW	kus	1,000	19,59	19,59	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrola funkce kohoutu nebo kulového uzávěru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507205					
51	K	580507207	Kontrolní měření přetlaku plynu plynového kotle do 50 kW	kus	1,000	156,17	156,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW měření přetlaku plynu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507207					
52	K	580507208	Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu	kus	1,000	124,16	124,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507208					
53	K	580507219	Kontrolní měření CO ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	124,16	124,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO ve spalínách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507219					
54	K	580507220	Kontrolní měření CO2 ve spalínách plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	124,16	124,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO2 ve spalínách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507220					
55	K	580507221	Kontrolní měření teploty spalin plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	104,76	104,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření teploty spalin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507221					
56	K	580507222	Kontrolní měření komínového tahu plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	124,16	124,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření komínového tahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507222					
57	K	580507223	Kontrolní měření CO v ovzduší plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	104,76	104,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Plynové kotle do 50 kW kontrolní měření CO v ovzduší					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507223					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-B - byt 2.NP
Soupis: D-2-2-1-2-4 - ÚT + VZT byt 2.NP

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			86 068,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	86 068,83	12,00%	10 328,26
Cena s DPH		v CZK	96 397,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-B - byt 2.NP
Soupis: D-2-2-1-2-4 - ÚT + VZT byt 2.NP

Místo: Herálec
Zadavatel: Správa železnic, s.o.
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025
Projektant: Oblastní ředitelství
Brno
Zpracovatel: ■■■■■■■■■■

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		86 068,83
PSV - Práce a dodávky PSV		86 068,83
731 - Ústřední vytápění - kotelny		51 100,10
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		382,18
734 - Ústřední vytápění - armatury		3 419,15
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		20 389,62
751 - Vzduchotechnika		10 777,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-B - byt 2.NP

Soupis: D-2-2-1-2-4 - ÚT + VZT byt 2.NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							86 068,83	
D PSV Práce a dodávky PSV							86 068,83	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							51 100,10	
1	K	731244202	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 4,9-20,7 kW s průtokovým ohřevem TV	soubor	1,000	48 403,00	48 403,00	CS ÚRS 2025 01
PP Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační s průtokovým ohřevem TV 4,9-20,7 kW								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731244202								
2	K	731810312	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	2 492,90	2 492,90	CS ÚRS 2025 01
PP Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně vnější stěnou, průměru 80/125 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731810312								
3	K	998731121	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	t	0,038	5 373,80	204,20	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998731121								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							382,18	
4	K	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	2,000	191,09	382,18	CS ÚRS 2025 01
PP Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 15/1								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291902								
VV 1+1"oprava perforace"					2,000			
D 734 Ústřední vytápění - armatury							3 419,15	
5	K	734211112	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/4 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	6,000	76,82	460,92	CS ÚRS 2025 01
PP Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/4								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211112								
6	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	12,000	197,88	2 374,56	CS ÚRS 2025 01
PP Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261233								
7	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	287,12	574,24	CS ÚRS 2025 01
PP Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734291123								
8	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,004	2 357,10	9,43	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734121								
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							20 389,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	735151553	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/600 mm výkon 871 W	kus	1,000	2 880,90	2 880,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 871 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151553					
10	K	735151556	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 1307 W	kus	4,000	3 569,60	14 278,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1307 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151556					
11	K	735160111	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 900/450 mm	kus	1,000	2 871,20	2 871,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 450 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735160111					
12	K	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	t	0,129	2 783,90	359,12	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121					
D 751			Vzduchotechnika					
							10 777,78	
13	K	751122091	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí D do 100 mm	kus	1,000	239,59	239,59	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751122091					
14	M	42914540	ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 40-65W D 100mm	kus	1,000	2 735,40	2 735,40	CS ÚRS 2025 01
PP			ventilátor radiální potrubní ocelový IP44 výkon 40-65W D 100mm					
15	M	42975340	manžeta spojovací kov s pružnou výstelkou D 100mm	kus	1,000	121,25	121,25	CS ÚRS 2025 01
PP			manžeta spojovací kov s pružnou výstelkou D 100mm					
16	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	820,62	820,62	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751377011					
17	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	3 734,50	3 734,50	CS ÚRS 2025 01
PP			odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
18	K	751511181	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	3,600	146,47	527,29	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511181					
VV			2*1,8"digestoř+odvětrání koupelny"					
19	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	4,320	175,57	758,46	CS ÚRS 2025 01
PP			trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm					
VV			3,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					
					4,320			
20	K	751514775	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm	kus	2,000	208,55	417,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514775					
21	M	42974002	stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm	kus	2,000	625,65	1 251,30	CS ÚRS 2025 01
PP			stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm					
22	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,024	7 178,00	172,27	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt:
D-2-2-1-D - demnotáže byty veškeré
Soupis:
D-2-2-1-D-1 - byt 1. NP

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			251 638,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	251 638,10	12,00%	30 196,57
Cena s DPH		v CZK	281 834,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-D - demnotáže byty veškeré
Soupis: **D-2-2-1-D-1 - byt 1. NP**

Místo: Herálec
Zadavatel: Správa železnic, s.o.
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025
Projektant: Oblastní ředitelství
Brno
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 251 638,10

HSV - Práce a dodávky HSV	214 115,31
---------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	119 744,88
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	94 370,43

PSV - Práce a dodávky PSV	37 522,79
---------------------------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	977,76
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	545,42
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	1 630,46
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	803,16
731 - Ústřední vytápění - kotelny	2 438,58
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 838,68
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	527,43
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 122,00
762 - Konstrukce tesařské	2 424,09
766 - Konstrukce truhlářské	1 663,01
771 - Podlahy z dlaždic	503,31
775 - Podlahy skládané	2 193,36
776 - Podlahy povlakové	855,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-D - demnotáže byty veškeré

Soupis: D-2-2-1-D-1 - byt 1. NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							251 638,10	
D HSV Práce a dodávky HSV							214 115,31	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							119 744,88	
1	K	962031132	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	14,645	128,04	1 875,15	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132								
VV (1,6+1,1)*2,9+2,35*2,9"příčky 1P02 a 1P07"					14,645			
2	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,997	1 746,00	1 740,76	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032230								
VV 0,9*0,45*2,1+1,3*0,45*0,25"nový otvor mezi 1P06 a 1P08"					0,997			
3	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	6,553	5 723,00	37 502,82	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043331								
VV 2,66*2,55*0,1+2,35*2,5"1P03+1P02+1P07+1P08"					6,553			
4	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	9,440	606,25	5 723,00	CS ÚRS 2025 01
PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082933								
VV (2,72*5,15+5,77*4,43+5,55*3,45)*0,15"1P04+1P05+1P06"					8,807			
VV (2,55*2,66+2,35*2,5)*0,05"pod mazaninami"					0,633			
VV Součet					9,440			
5	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,280	276,45	906,76	CS ÚRS 2025 01
PP Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455								
VV 0,9*2,05+0,7*2,05"z 1P03 do 1P04 + 1P08 "					3,280			
6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,400	421,95	1 012,68	CS ÚRS 2025 01
PP Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455								
VV 0,6*2*2"z 1P03 do 1P02 a z 1P07 do 1P08"					2,400			
7	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	530,59	1 061,18	CS ÚRS 2025 01
PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031345								
VV 2"pro l č 120 pod SDK příčku"					2,000			
8	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	8,550	134,83	1 152,80	CS ÚRS 2025 01
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031143 0,8+1,5+0,75+1+1,5*3"vodovod"		8,550			
9	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	9,200	153,26	1 409,99	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031153 1,5+0,7+2*3,5"kanalizace"		9,200			
10	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	7,000	299,73	2 098,11	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031164 2*3,5"kanalizace stupačky"		7,000			
11	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	6,000	200,79	1 204,74	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131115 6"byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4"		6,000			
12	K	977131215	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	323,98	647,96	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131215 2 "byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4"		2,000			
13	K	977132111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 60 mm	kus	65,000	38,61	2 509,65	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111 65 "byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4"		65,000			
14	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	19,000	43,17	820,23	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132112 19 "byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4"		19,000			
15	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	2,850	2 163,10	6 164,84	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151112 2*2*0,15+3*0,75"vodovod včetně stupaček do 1PP"		2,850			
16	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	4,000	2 318,30	9 273,20	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151113 0,5*(2+2+2+2)"ÚT"		4,000			
17	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	1,400	3 637,50	5 092,50	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151121 2*0,7"stupačky K1 + K3"		1,400			
18	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	2,600	3 918,80	10 188,88	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122 0,6"VZT" 2"stupačka K2" Součet		0,600 2,000 2,600			
19	K	977332122	Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 50x50 mm	m	269,000	71,78	19 308,82	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332122 269 "byt v 1.NP, viz. příloha 3 a 4 elektroinstalace"		269,000			
20	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	165,354	35,89	5 934,56	CS ÚRS 2025 01
			PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141					
		VV	(3,45+5,55)*2*2,8-2*1,05*1,8"1P06"		46,620			
		VV	(4,43+5,77)*2*2,8-2*1,05*1,8"1P05		53,340			
		VV	(5,12+2,72)*2*2,8-2*1,05*1,8"1P04		40,124			
		VV	(2,35+2,5)*2*2,8-1*1,05*1,8"1P07 a 1P08"		25,270			
		VV	Součet		165,354			
21	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	26,467	116,40	3 080,76	CS ÚRS 2025 01
		PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	(3,45+5,55+2,85+5,77+4,45+3,32+0,1+1,7+2,72+0,7+2,55+1,8+2,35+0,5)*0,7"sanační omítka K7"		26,467			
22	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,680	134,83	1 035,49	CS ÚRS 2025 01
		PP	Odesekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541					
		VV	(3,3+1,5)*1,6"1P04"		7,680			
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				94 370,43	
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	40,636	968,06	39 338,09	CS ÚRS 2025 01
		PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,636	291,97	11 864,49	CS ÚRS 2025 01
		PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	690,812	12,71	8 780,22	CS ÚRS 2025 01
		PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	40,636*17 "Přepočtené koeficientem množství		690,812			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,544	2 201,90	5 601,63	CS ÚRS 2025 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
		VV	2,544"PSV"		2,544			
27	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	36,368	791,52	28 786,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
		VV	36,368"PSV"		36,368			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				37 522,79	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				977,76	
28	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	3,500	279,36	977,76	CS ÚRS 2025 01
		PP	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140806					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				545,42	
29	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	6,500	83,91	545,42	CS ÚRS 2025 01
		PP	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801					
		VV	(1,5+2,5*2)		6,500			
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				1 630,46	
30	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	33,750	48,31	1 630,46	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723120804					
	VV		1,5+4,9+0,25+0,6"vedení ke sporáku 1.NP"		7,250			
	VV		0,25+0,3+1,2+2,7+2,9+2,7+1,2+14,25+0,5+0,5"provoz"		26,500			
	VV		Součet		33,750			
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				803,16	
31	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	265,78	265,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
32	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	175,57	175,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
33	K	725620800	Demontáž varičů nebo trub plynových pevně připojených	soubor	1,000	150,35	150,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž plynových varičů nebo pečících trub pevně připojených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725620800					
34	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	105,73	211,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž baterii nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				2 438,58	
35	K	731200813	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	909,86	909,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731200813					
36	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	946,72	946,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plyná paliva, o výkonu do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731200823					
37	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	2,000	291,00	582,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731391811					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 838,68	
38	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	47,050	55,29	2 601,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120815					
	VV		2*(0,75+0,5+3,2+6)+4,25+5,5+2,6+0,5+2+5,6+4,95+0,75		47,050			
39	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	4,400	53,93	237,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733290801					
	VV		(1,5+0,7)*2		4,400			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				527,43	
40	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	8,550	45,01	384,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž otopných těles ocelových článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735121810					
	VV		0,5*0,15*18+0,6*0,2*(20+40)		8,550			
41	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000	142,59	142,59	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151811					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				20 122,00	
42	K	741113801	Demontáž krabice zapuštěné plastové ze zdíva	kus	44,000	58,50	2 574,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž elektroinstalačních krabic zapuštěných plastových ze zdíva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741113801					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9+3+15+7+10		44,000			
43	K	741125871	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítkou	m	105,000	58,50	6 142,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kabelů hliníkových uložených pod omítkou plných kulatých počtu a průřezu žil 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741125871					
	VV		105		105,000			
44	K	741125873	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený pod omítkou	m	97,000	47,30	4 588,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kabelů hliníkových uložených pod omítkou plných kulatých počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741125873					
	VV		97		97,000			
45	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	715,20	715,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211813					
46	K	741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	24,000	28,60	686,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do sutí) silových, průřezu do 4 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213811					
	VV		24		24,000			
47	K	741213813	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	4,000	37,70	150,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do sutí) silových, průřezu přes 4 do 10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213813					
	VV		4		4,000			
48	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	9,000	84,50	760,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do sutí) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311813					
	VV		9		9,000			
49	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	3,000	97,50	292,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do sutí) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311815					
	VV		3		3,000			
50	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	15,000	71,50	1 072,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sutí) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315823					
	VV		15		15,000			
51	K	741315825	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	7,000	84,50	591,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sutí) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315825					
	VV		7		7,000			
52	K	741322815	Demontáž jističů jednofázových nn do 25 A ze skříně	kus	14,000	91,00	1 274,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž jističů jednofázových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322815					
	VV		14		14,000			
53	K	741371861	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí zavěšeného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	3,000	234,00	702,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED zavěšených, ploše do 0,09 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371861					
54	K	741371873	Demontáž svítidla interiérového se standard patičí skleněného lustr typu do 5 zdrojů bez zachování funkčnosti	kus	2,000	286,00	572,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED skleněných lustrového typu do 5 zdrojů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371873					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		762	Konstrukce tesařské				2 424,09	
55	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	25,630	94,58	2 424,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762522811					
	VV		3,2*5,55+5,15+2,72*1P04+1P06"		25,630			
D		766	Konstrukce truhlářské				1 663,01	
56	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	9,420	176,54	1 663,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821					
	VV		(5,15+2,7)*1,2*1P04"		9,420			
D		771	Podlahy z dlaždic				503,31	
57	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,820	178,48	503,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810					
	VV		2,35*1,2*1P08"		2,820			
D		775	Podlahy skládané				2 193,36	
58	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty do suti	m	30,900	38,80	1 198,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti připevněných vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775411820					
	VV		(2,7*2+5,15*2)-0,9*2+(5,5*2+3,45*2)-0,9		30,900			
59	K	775541821	Demontáž podlah plovoucích zaklapávacích do suti	m2	25,630	38,80	994,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. zaklapávacích (spojených na zámek)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775541821					
	VV		3,2*5,55+5,15+2,72*1P04+1P06"		25,630			
D		776	Podlahy povlakové				855,53	
60	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	25,561	33,47	855,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201814					
	VV		4,43*5,77*1P05"		25,561			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-D - demnotáže byty veškeré
Soupis: D-2-2-1-D-2 - byt 2. NP

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			105 066,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	105 066,99	12,00%	12 608,04
Cena s DPH		v CZK	117 675,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-D - demnotáže byty veškeré
Soupis: D-2-2-1-D-2 - byt 2. NP

Místo: Herálec
Zadavatel: Správa železnic, s.o.
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025
Projektant: Oblastní ředitelství
Brno
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		105 066,99
HSV - Práce a dodávky HSV		78 662,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		45 958,82
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		32 703,57
PSV - Práce a dodávky PSV		26 404,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 653,92
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		964,97
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		434,79
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		1 325,99
731 - Ústřední vytápění - kotelny		1 237,72
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		712,95
741 - Elektroinstalace - silnoproud		12 531,00
762 - Konstrukce tesařské		3 742,44
766 - Konstrukce truhlářské		1 663,01
771 - Podlahy z dlaždic		1 137,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-D - demnotáže byty veškeré

Soupis: D-2-2-1-D-2 - byt 2. NP

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							105 066,99	
D HSV Práce a dodávky HSV							78 662,39	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							45 958,82	
1	K	962031132	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	8,555	128,04	1 095,38	CS ÚRS 2025 01
PP Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132								
VV (0,5+1,1+1,35)*2,9"příčka 2P02 a 2P01"					8,555			
2	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,957	1 096,10	4 337,27	CS ÚRS 2025 01
PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965083112								
VV (5,77*4,43+5,15*2,72)*0,1"2P04+2P03"					3,957			
3	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,845	276,45	510,05	CS ÚRS 2025 01
PP Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062455								
VV 0,9*2,05"z 2P01 do 2P03"					1,845			
4	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	421,95	506,34	CS ÚRS 2025 01
PP Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455								
VV 0,6*2"z 2P01 do 2P02"					1,200			
5	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	530,59	1 061,18	CS ÚRS 2025 01
PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973031345								
VV 2"pro l č 120 pod SDK příčku"					2,000			
6	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	11,500	134,83	1 550,55	CS ÚRS 2025 01
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031143								
VV 2,25+1,2"ZTI kanalizace"					3,450			
VV 1,2+2,5+4*0,9+0,75"ZTI vodovod"					8,050			
VV Součet					11,500			
7	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	14,000	153,26	2 145,64	CS ÚRS 2025 01
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031153								
VV 10"K2"					10,000			
VV 7*2"K1+K3"					14,000			
8	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,000	200,79	602,37	CS ÚRS 2025 01
PP Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131115 3 "byt v 2.NP, viz. příloha 3 a 4"		3,000			
9	K	977131215	Vrty dovrchní přiklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	323,98	647,96	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131215 2 "byt v 2.NP, viz. příloha 3 a 4"		2,000			
10	K	977132111	Vyvrátání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 60 mm	kus	36,000	38,61	1 389,96	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132111 36 "byt v 2.NP, viz. příloha 3 a 4"		36,000			
11	K	977132112	Vyvrátání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	7,000	43,17	302,19	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132112 7 "byt v 2.NP, viz. příloha 3 a 4"		7,000			
12	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	2,250	2 163,10	4 866,98	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151112 2*2*0,15+3*0,55"vodovod včetně stupaček do 1NP"		2,250			
13	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	0,600	3 637,50	2 182,50	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151121 2*0,3"stupačky K1 + K3"		0,600			
14	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	3,200	3 918,80	12 540,16	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122 0,6*2"VZT" 2"stupačka K2" Součet		1,200 2,000 3,200			
15	K	977332122	Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 50x50 mm	m	120,000	71,78	8 613,60	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332122 120 "byt v 2.NP, viz příloha 3 a 4 elektroinstalace"		120,000			
16	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	59,612	13,48	803,57	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013121 (4,43+5,77)*2*2,8-2*1,05*1,8"2P04 (5,15+2,72)*2*2,8-2*1,05*18"2P03 Součet		53,340 6,272 59,612			
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	20,790	134,83	2 803,12	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541 (2,55+0,6+0,5+1,1+1,3+1,5)*1,8"2P02 (3,3+1,2)*1,6"2P03" Součet		13,590 7,200 20,790			
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				32 703,57	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,805	968,06	12 396,01	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,805	291,97	3 738,68	CS ÚRS 2025 01
			PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	217,685	12,71	2 766,78	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			12,805*17 'Přepočtené koeficientem množství	217,685				
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,478	2 201,90	5 456,31	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
VV			2,478"PSV"	2,478				
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	10,544	791,52	8 345,79	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
VV			10,544"HSV"	10,544				
D PSV			Práce a dodávky PSV	26 404,60				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 653,92				
23	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	9,500	279,36	2 653,92	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140806					
VV			3,5+2*3	9,500				
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	964,97				
24	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	11,500	83,91	964,97	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801					
VV			(1,5+2,5*2)+2*2,5	11,500				
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod	434,79				
25	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	9,000	48,31	434,79	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723120804					
VV			2,6+4,9+1,5"ke sporáku 2.NP	9,000				
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	1 325,99				
26	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	265,78	265,78	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
27	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	175,57	175,57	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
28	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	336,59	336,59	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240811					
29	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	186,24	186,24	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240812					
30	K	725620800	Demontáž varičů nebo trub plynových pevně připojených	soubor	1,000	150,35	150,35	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž plynových varičů nebo pečících trub pevně připojených					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725620800					
31	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	105,73	211,46	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž baterii nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
	D	731	Ústřední vytápění - kotelny				1 237,72	
32	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	946,72	946,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu do 25 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731200823					
33	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	291,00	291,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vypuštění vody z kotlů do kanalizace samospádem o výhřevné ploše kotlů do 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/731391811					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				712,95	
34	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	5,000	142,59	712,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151811					
	VV		5		5,000			
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				12 531,00	
35	K	741113801	Demontáž krabice zapuštěné plastové ze zdíva	kus	12,000	58,50	702,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž elektroinstalačních krabic zapuštěných plastových ze zdíva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741113801					
	VV		12		12,000			
36	K	741125871	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2 uložený pod omítkou	m	75,000	58,50	4 387,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kabelů hliníkových uložených pod omítkou plných kulatých počtu a průřezu žil 2x16 až 25 mm2, 3x16 až 35 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741125871					
	VV		75		75,000			
37	K	741125873	Demontáž kabel Al plný kulatý žíla 4x16 mm2 uložený pod omítkou	m	55,000	47,30	2 601,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kabelů hliníkových uložených pod omítkou plných kulatých počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741125873					
	VV		55		55,000			
38	K	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	715,10	715,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741211813					
39	K	741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	16,000	28,60	457,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do sutí) silových, průřezu do 4 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213811					
	VV		16		16,000			
40	K	741213813	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	4,000	37,70	150,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do sutí) silových, průřezu přes 4 do 10 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741213813					
	VV		4		4,000			
41	K	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	7,000	84,50	591,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do sutí) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311813					
	VV		7		7,000			
42	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	2,000	97,50	195,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do sutí) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741311815					
	VV		2		2,000			
43	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	9,000	71,50	643,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sutí) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315823 9		9,000			
44	K	741315825	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	5,000	84,50	422,50	CS ÚRS 2025 01
			PP Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315825 5		5,000			
45	K	741322815	Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně	kus	10,000	91,00	910,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741322815 10		10,000			
46	K	741371851	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči vestavného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	2,000	234,00	468,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED vestavných, ploše do 0,09 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371851					
47	K	741371873	Demontáž svítidla interiérového se standard patiči skleněného lustr typu do 5 zdrojů bez zachování funkčnosti	kus	1,000	286,00	286,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED skleněných lustrového typu do 5 zdrojů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371873					
	D	762	Konstrukce tesařské				3 742,44	
48	K	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	39,569	94,58	3 742,44	CS ÚRS 2025 01
			PP Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762522811 5,77*4,43+5,15*2,72"2P04+2P03"		39,569			
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 663,01	
49	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	9,420	176,54	1 663,01	CS ÚRS 2025 01
			PP Demontáž obložení stěn palubkami Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821 (5,15+2,7)*1,2"2P03"		9,420			
	D	771	Podlahy z dlaždic				1 137,81	
50	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,375	178,48	1 137,81	CS ÚRS 2025 01
			PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810 2,55*2,5"2P01+2P02"		6,375			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt:
D-2-2-1-D - demnotáže byty veškeré
Soupis:
D-2-2-1-D-S - společné prostory

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 714,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	24 714,64	12,00%	2 965,76
Cena s DPH		v CZK	27 680,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-D - demnotáže byty veškeré
Soupis: D-2-2-1-D-S - společné prostory

Místo: Herálec
Zadavatel: Správa železnic, s.o.
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025
Projektant: Oblastní ředitelství
Brno
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		24 714,64
HSV - Práce a dodávky HSV		18 929,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		10 092,65
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		8 836,91
PSV - Práce a dodávky PSV		5 785,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		5 785,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-D - demnotáže byty veškeré

Soupis: D-2-2-1-D-S - společné prostory

Místo: Herálec

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025

Projektant: Oblastní ředitelství
Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								24 714,64
D HSV Práce a dodávky HSV								18 929,56
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								10 092,65
1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,820	421,95	1 189,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
VV			0,6*2"Z 1P03 do 1P13"		1,200			
VV			0,9*1,8"z 2P01 do 1P05 a 2P06"		1,620			
VV			Součet		2,820			
2	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	8,925	148,41	1 324,56	CS ÚRS 2025 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011191					
VV			5,1*1,75"podhled schodiště mezi 1NP a 2.NP"		8,925			
3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	60,761	116,40	7 072,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
VV			(2,55*2+2,66*2)*2,9-0,9*2*2+0,7*2+1*2,8"1.NP"		30,818			
VV			(2,55*2,51)*2*2,9-0,9*2*2-0,8*2-1,1*1,8"2NP"		29,943			
VV			Součet		60,761			
4	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,750	134,83	505,61	CS ÚRS 2025 01
PP			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541					
VV			(1+1,5)*1,5"1P02"		3,750			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot								8 836,91
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,897	968,06	3 772,53	CS ÚRS 2025 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,897	291,97	1 137,81	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,249	12,71	842,02	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,897*17 'Přepočtené koeficientem množství		66,249			
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,897	791,52	3 084,55	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
D PSV			Práce a dodávky PSV					5 785,08
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					5 785,08
9	K	784131111	Odstranění linkrustace na schodišti v podlaží do 3,80 m	m2	21,300	271,60	5 785,08	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění linkrustace na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784131111					
VV			(2,3+2,5+2,3)*2*1,5"schodiště"		21,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt:
D-2-2-1-4 - PBŘ + ASŘ společné prostory

KSO:
Místo: Herálec

Zadavatel:
Správa železnic, s.o.

Účastník:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Oblastní ředitelství Brno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			228 701,14
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	228 701,14	12,00%	27 444,14
Cena s DPH			256 145,28
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec
Objekt: D-2-2-1-4 - PBŘ + ASŘ společné prostory

Místo: Herálec
Zadavatel: Správa železnic, s.o.
Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 10.07.2025
Projektant: Oblastní ředitelství
Brno
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		228 701,14
HSV - Práce a dodávky HSV		84 803,04
4 - Vodorovné konstrukce		273,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		73 095,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 553,74
998 - Přesun hmot		3 880,35
PSV - Práce a dodávky PSV		143 898,10
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana		4 713,23
741 - Elektroinstalace - silnoproud		65 120,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		2 907,48
766 - Konstrukce truhlářské		67 736,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		3 421,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA Bytů č. p. 123, k. ú. Herálec

Objekt: D-2-2-1-4 - PBŘ + ASŘ společné prostory

Místo: Herálec

Datum: 10.07.2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o.

Projektant: Oblastní ředitelství Brno

Účastník: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 228 701,14

D	HSV			Práce a dodávky HSV			84 803,04		
D	4	Vodorovné konstrukce						273,54	
1	K	411388532	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách	m3	0,020	13 677,00	273,54	CS ÚRS 2025 01	
PP			Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) v klenbách cihelných, kamenných nebo betonových						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411388532						
VV			3*(0,25*0,25*0,15)-(3,14*0,05*0,05)"dobetonávka prostupu stupaček - viz PBR"						0,020
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						73 095,41	
2	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	8,925	336,59	3 004,07	CS ÚRS 2025 01	
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stropů						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611142001						
VV			5,1*1,75"podhled schodiště mezi 1NP a 2.NP"						8,925
3	K	611321125	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	50,632	374,42	18 957,63	CS ÚRS 2025 01	
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321125						
VV			(2,55*2+2,66*2)*2,9-0,9*2*2+0,7*2+1*2,8"1.NP"						30,818
VV			(2,55*1,1)*2*2,9-0,9*1*2-0,8*2-1,1*1,8"2NP"						10,889
VV			5,1*1,75"podhled schodiště mezi 1NP a 2.NP"						8,925
VV			Součet						50,632
4	K	611321135	Vápenocementový štuk vnitřních schodišťových konstrukcí tloušťky do 3 mm	m2	50,632	245,41	12 425,60	CS ÚRS 2025 01	
PP			Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611321135						
VV			(2,55*2+2,66*2)*2,9-0,9*2*2+0,7*2+1*2,8"1.NP"						30,818
VV			(2,55*1,1)*2*2,9-0,9*1*2-0,8*2-1,1*1,8"2NP"						10,889
VV			5,1*1,75"podhled schodiště mezi 1NP a 2.NP"						8,925
VV			Součet						50,632
5	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	41,707	287,12	11 974,91	CS ÚRS 2025 01	
PP			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001						
VV			(2,55*2+2,66*2)*2,9-0,9*2*2+0,7*2+1*2,8"1.NP"						30,818
VV			(2,55*1,1)*2*2,9-0,9*1*2-0,8*2-1,1*1,8"2NP"						10,889
VV			Součet						41,707
6	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	5,000	1 503,50	7 517,50	CS ÚRS 2025 01	
PP			Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121						
VV			2+1"požární dveře 2.NP+1NP společné prostory"						3,000
VV			1+1"(vstupní požární bytové dveře 1.NP+2.NP"						2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					5,000			
7	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 656,90	3 656,90	CS ÚRS 2025 01
PP					zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm			
8	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	3 889,70	11 669,10	CS ÚRS 2025 01
PP					zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm			
9	M	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 889,70	3 889,70	CS ÚRS 2025 01
PP					zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm			
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání			
					7 553,74			
10	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	2,000	207,58	415,16	CS ÚRS 2025 01
PP					Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953943211			
VV					1+1"1. NP úsek N1.05 + N1.01"			
					2,000			
11	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	1 076,70	2 153,40	CS ÚRS 2025 01
PP					přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE			
12	K	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	9,535	322,04	3 070,65	CS ÚRS 2025 01
PP					Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131211			
VV					19*1*0,165"podstupnice			
					3,135			
VV					20*0,32*1"stupnice"			
					6,400			
VV					Součet			
					9,535			
13	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	9,535	200,79	1 914,53	CS ÚRS 2025 01
PP					Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311			
D 998					Přesun hmot			
					3 880,35			
14	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,041	1 901,20	3 880,35	CS ÚRS 2025 01
PP					Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m			
					pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001			
D PSV					Práce a dodávky PSV			
					143 898,10			
D 727					Zdravotechnika - protipožární ochrana			
					4 713,23			
15	K	727213203	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 32 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 60	kus	3,000	303,61	910,83	CS ÚRS 2025 01
PP					Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 60 D 32			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727213203			
VV					3"suterén vodovod"			
					3,000			
16	K	727213227	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 110 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	2,000	1 901,20	3 802,40	CS ÚRS 2025 01
PP					Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 110			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727213227			
VV					1+1"stupačka K1 + napojení v 1P03"			
					2,000			
D 741					Elektroinstalace - silnoproud			
					65 120,00			
17	K	741920251	Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D 21 mm stropem tl do 150 mm požární odolnost EI 90	kus	22,000	2 960,00	65 120,00	CS ÚRS 2025 01
PP					Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stropem, tloušťky do 150 mm tmelem požární odolnost EI 90, průměr kabelu do 21 mm			
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741920251			
VV					"zásuvkové obvody počet od suterénu po 3. NP"3+5+4+4			
					16,000			
VV					"světelné obvody počet od suterénu po 3. NP"1+3+1+1			
					6,000			
VV					Součet			
					22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					
18	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	2,000	95,74	191,48	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž hlásiče automatického bodového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210121					
VV			1+1"každá bytová jednotka"					
19	M	59081433	hlásič teplotní interaktivní konvenční	kus	2,000	1 358,00	2 716,00	CS ÚRS 2025 01
PP			hlásič teplotní interaktivní konvenční					
D 766			Konstrukce truhlářské					
20	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	1 571,40	4 714,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021					
VV			2+1"2.NP + 1.NP schodiště"					
21	M	61162038	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	3,000	10 670,00	32 010,00	CS ÚRS 2025 01
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm					
22	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 813,90	3 627,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022					
VV			1+1"byty"					
23	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	2,000	13 580,00	27 160,00	CS ÚRS 2025 01
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm					
24	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,107	2 095,20	224,19	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez					
Online PSC			užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
25	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	50,632	7,14	361,51	CS ÚRS 2025 01
PP			Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111007					
VV			(2,55*2+2,66*2)*2,9-0,9*2*2+0,7*2+1*2,8"1.NP"					
VV			(2,55*1,1)*2*2,9-0,9*1*2-0,8*2-1,1*1,8"2NP"					
VV			5,1*1,75"podhled schodiště mezi 1NP a 2.NP"					
VV			Součet					
26	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	50,632	22,41	1 134,66	CS ÚRS 2025 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181107					
27	K	784211027	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	50,632	38,02	1 925,03	CS ÚRS 2025 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211027					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vypočtena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST